
SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

317Ministerstvo pro místní rozvojKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2017

Rozpočet

2018

Index

2018/2017

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   20,2 701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  13 932 194 753  2 814 551 656

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   5,0 705s Náklady na materiál, vodu a energie  8 758 333  437 803

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   24,4 707s Náklady na nákup služeb  78 491 500  19 127 650

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   12,6 709s Náklady budov a staveb  3 181 295 274  400 570 323

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   9,2 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  257 098 929  23 692 895

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   23,5 713s Náklady na nehmotný majetek  125 128 625  29 349 790

                                                                                                                                                                                                                                                                                                     715s Ostatní náklady realizace projektu  256 039 625  52 030

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   71,0 727s Ostatní finanční potřeby  20 701 959 539  14 692 256 596

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   46,7 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  38 540 966 577  17 980 038 743

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   56,1 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  3 046 195 104  1 709 758 518

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  6 048 171 858

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  711 096 122

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   18,0 7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  11 192 388 689  2 011 882 956

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  14 630 257 012

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené  510 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   10,4 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  35 628 618 785  3 721 641 474

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   6401,1 766s Předpokládané zdroje financování  159 843 438  10 231 789 055

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   87,8 767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  2 187 597 610  1 921 553 806

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   40,2 769s Úvěry poskytnuté bez státní záruky  152 811 986  61 368 585

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   412,5 771s Dotace z územních rozpočtů  495 469 927  2 043 685 823

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   46,6 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  38 624 341 747  17 980 038 743

Výdaje SR na financování kapitoly č. 317  14 238 583 793  3 721 641 474  26,1

-1-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (08:59:40)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva pro místní 

rozvoj-od r.2007
117D01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2017

Rozpočet

2018

Index

2018/2017

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  10 000 000  200,0 5 000 000

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  15 000 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  10 000 000  50,0 20 000 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  10 000 000  100,0 10 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  10 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  10 000 000  50,0 20 000 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  10 000 000  50,0 20 000 000

Výdaje SR na financování titulu č. 117D01  10 000 000  10 000 000  100,0

Titul: Číslo titulu:Podpora bydlení při živelní pohromě 117D02

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2017

Rozpočet

2018

Index

2018/2017

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  73 375 170

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  73 375 170

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  73 375 170

Výdaje SR na financování titulu č. 117D02

Titul: Číslo titulu:Integrovaný regionální operační program 117D03

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2017

Rozpočet

2018

Index

2018/2017

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  451 586 049  3,8 11 937 784 864

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  13 669 781 791  71,3 19 182 306 648

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  14 121 367 840  45,4 31 120 091 512

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  238 805 236  19,2 1 244 723 904

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  4 988 072 874

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  452 712 059  4,7 9 564 436 733

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  13 914 107 562

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  691 517 295  2,3 29 711 341 073

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  9 685 130 227  6 059,1 159 843 438

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  1 701 081 685  224,7 757 011 764

                                                          771s Dotace z územních rozpočtů  2 043 638 633  415,5 491 895 236

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  14 121 367 840  45,4 31 120 091 512

Výdaje SR na financování titulu č. 117D03  10 809 160 637  691 517 295  6,4

Titul: Číslo titulu:Operační program Technická pomoc 2014-2020 117D04

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2017

Rozpočet

2018

Index

2018/2017

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  51 569 485  21,3 241 750 104

-2-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  51 569 485  21,3 241 750 104

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  7 933 399  23,6 33 569 179

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  2 693 343

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  7 216 855  3,8 190 225 313

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  15 262 269

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  15 150 254  6,3 241 750 104

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  36 419 231

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  51 569 485  21,3 241 750 104

Výdaje SR na financování titulu č. 117D04  223 794 492  15 150 254  6,8

Titul: Číslo titulu:Podpora územně plánovacích činností obcí 117D05

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2017

Rozpočet

2018

Index

2018/2017

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  17 937 789  774,0 2 317 617

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  3 010 990  9,8 30 836 449

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  20 948 779  63,2 33 154 066

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  20 000 000  100,0 20 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  5 141 950

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  20 000 000  79,5 25 141 950

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  901 589  11,5 7 826 011

                                                          771s Dotace z územních rozpočtů  47 190  25,4 186 105

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  20 948 779  63,2 33 154 066

Výdaje SR na financování titulu č. 117D05  20 000 000  20 000 000  100,0

Titul: Číslo titulu:Podpora bydlení 117D06

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2017

Rozpočet

2018

Index

2018/2017

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  276 178 643  471,6 58 564 469

                                                          709s Náklady budov a staveb  272 196 892  26,8 1 016 738 046

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  548 375 535  51,0 1 075 302 514

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  300 459 027  73,0 411 682 245

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  110 404 665

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  300 459 027  57,5 522 086 910

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  186 547 923  42,5 438 775 460

                                                          769s Úvěry poskytnuté bez státní záruky  61 368 585  53,6 114 440 144

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  548 375 535  51,0 1 075 302 514

Výdaje SR na financování titulu č. 117D06  411 682 245  300 459 027  73,0

Titul: Číslo titulu:Podpora revitalizace území 117D08

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2017

Rozpočet

2018

Index

2018/2017

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  3 990 351

                                                          709s Náklady budov a staveb  100 809 298  47,1 213 899 885

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  100 809 298  46,3 217 890 236

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  100 000 000  100,0 100 000 000

-3-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  91 894 644

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  100 000 000  52,1 191 894 644

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  809 298  3,3 24 870 006

                                                          771s Dotace z územních rozpočtů  1 125 586

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  100 809 298  46,3 217 890 236

Výdaje SR na financování titulu č. 117D08  100 000 000  100 000 000  100,0

Titul: Číslo titulu:OP – Praha – pól růstu ČR 2014+ 117D09

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2017

Rozpočet

2018

Index

2018/2017

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  500 000 000  90,8 550 685 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  500 000 000  90,8 550 685 000

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  500 000 000  140,5 355 776 000

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  194 909 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  500 000 000  90,8 550 685 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  500 000 000  90,8 550 685 000

Výdaje SR na financování titulu č. 117D09  355 776 000  500 000 000  140,5

Titul: Číslo titulu:Integrovaný operační program 117D11

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2017

Rozpočet

2018

Index

2018/2017

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  253 418 464

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  253 418 464

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  253 418 464

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  253 418 464

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  253 418 464

Výdaje SR na financování titulu č. 117D11

Titul: Číslo titulu:Přeshraniční spolupráce 2014-2020 117D12

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2017

Rozpočet

2018

Index

2018/2017

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  40 000 000  100,0 40 000 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  40 000 000  100,0 40 000 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  40 000 000  100,0 40 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  40 000 000  100,0 40 000 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  40 000 000  100,0 40 000 000

Výdaje SR na financování titulu č. 117D12  40 000 000  40 000 000  100,0

Titul: Číslo titulu:Podpora rozvoje bydlení 117D51

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2017

Rozpočet

2018

Index

2018/2017

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  92 400

                                                          709s Náklady budov a staveb  218 453  0,1 170 289 017

-4-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  218 453  0,1 170 381 417

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  80 027 183

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  10 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  90 027 183

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  218 453  0,4 51 982 392

                                                          769s Úvěry poskytnuté bez státní záruky  38 371 842

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  218 453  0,1 180 381 417

Výdaje SR na financování titulu č. 117D51

Titul: Číslo titulu:Bezbariérové obce 117D61

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2017

Rozpočet

2018

Index

2018/2017

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  384 617

                                                          709s Náklady budov a staveb  21 165 400

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  21 550 017

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  9 071 141

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  9 071 141

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  12 478 876

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  21 550 017

Výdaje SR na financování titulu č. 117D61

Titul: Číslo titulu:Bezbariérové obce od roku 2017 117D62

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2017

Rozpočet

2018

Index

2018/2017

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  20 000 000  242,6 8 243 262

                                                          709s Náklady budov a staveb  19 138 434

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  181 645

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  20 000 000  72,6 27 563 341

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  20 000 000  100,0 20 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  20 000 000  100,0 20 000 000

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  7 563 341

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  20 000 000  72,6 27 563 341

Výdaje SR na financování titulu č. 117D62  20 000 000  20 000 000  100,0

Titul: Číslo titulu:Národní program podpory cestovního ruchu 117D71

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2017

Rozpočet

2018

Index

2018/2017

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  24 196 265

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  45 077

                                                          707s Náklady na nákup služeb  2 893 963

                                                          709s Náklady budov a staveb  14 935 188

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  5 593 719

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  616 107

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  100 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  48 380 319

-5-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  24 196 265

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  24 196 265

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  24 184 054

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  48 380 319

Výdaje SR na financování titulu č. 117D71

Titul: Číslo titulu:Národní program podpory cestovního ruchu v regionech 117D72

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2017

Rozpočet

2018

Index

2018/2017

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  50 000 000  24,1 207 396 145

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  437 803  7,3 5 990 546

                                                          707s Náklady na nákup služeb  12 627 650  53,7 23 501 196

                                                          709s Náklady budov a staveb  17 345 680  16,0 108 084 148

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  1 192 895  5,1 23 372 979

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  338 800  4,5 7 584 473

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  52 030  3,8 1 372 740

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  81 994 858  21,7 377 302 227

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  50 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  300 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  50 000 000  16,7 300 000 000

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  31 994 858  41,4 77 302 227

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  81 994 858  21,7 377 302 227

Výdaje SR na financování titulu č. 117D72  50 000 000

Titul: Číslo titulu:Podpora rozvoje regionů 117D81

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2017

Rozpočet

2018

Index

2018/2017

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  527 470 645  800,5 65 892 516

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  2 722 710

                                                          709s Náklady budov a staveb  1 299 813 778

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  189 507 169

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  527 470 645  33,9 1 557 936 173

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  527 470 645  67,0 787 800 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  32 682 130

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  527 470 645  64,3 820 482 130

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  735 191 043

                                                          771s Dotace z územních rozpočtů  2 263 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  527 470 645  33,9 1 557 936 173

Výdaje SR na financování titulu č. 117D81  787 800 000  527 470 645  67,0

Titul: Číslo titulu:Obnova obecního a krajského majetku po živelních pohromách 117D91

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2017

Rozpočet

2018

Index

2018/2017

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  50 000 000  63,6 78 582 412

                                                          709s Náklady budov a staveb  303 470 608

-6-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  50 000 000  13,1 382 053 021

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  50 000 000  100,0 50 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  281 640 585

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  50 000 000  15,1 331 640 585

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  50 412 436

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  50 000 000  13,1 382 053 021

Výdaje SR na financování titulu č. 117D91  50 000 000  50 000 000  100,0

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva pro místní 

rozvoj-od r.2007
117V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2017

Rozpočet

2018

Index

2018/2017

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  101 537 041  569,1 17 842 939

                                                          707s Náklady na nákup služeb  6 500 000  12,5 52 096 341

                                                          709s Náklady budov a staveb  8 760 769

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  22 500 000  96,0 23 443 417

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  26 000 000  30,2 86 091 596

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  156 537 041  83,2 188 235 062

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  156 537 041  110,3 141 900 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  46 335 062

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  156 537 041  83,2 188 235 062

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  156 537 041  83,2 188 235 062

Výdaje SR na financování titulu č. 117V01  141 900 000  156 537 041  110,3

Titul: Číslo titulu:Integrovaný regionální operační program 117V03

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2017

Rozpočet

2018

Index

2018/2017

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  7 608 444  290,3 2 621 022

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  789 049 454  108,5 727 529 545

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  796 657 898  109,1 730 150 567

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  72 947 252  94,1 77 481 269

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  32 664 610

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  347 287 941  79,7 435 563 267

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  184 441 421

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  420 235 193  57,6 730 150 567

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  376 422 705

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  796 657 898  109,1 730 150 567

Výdaje SR na financování titulu č. 117V03  513 044 536  420 235 193  81,9

Titul: Číslo titulu:Operační program Technická pomoc 2014-2020 117V04

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2017

Rozpočet

2018

Index

2018/2017

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  772 233 045  132,1 584 733 072

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  181 855 866  33,0 550 373 242

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  954 088 911  84,1 1 135 106 314

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  115 605 918  106,0 109 038 507

-7-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  57 543 671

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  90 000

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  704 666 101  109,0 646 387 376

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  321 536 760

                                                          7573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené  510 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  820 272 019  72,3 1 135 106 314

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  133 816 892

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  954 088 911  84,1 1 135 106 314

Výdaje SR na financování titulu č. 117V04  755 425 883  820 272 019  108,6

Titul: Číslo titulu:Integrovaný operační program 117V11

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2017

Rozpočet

2018

Index

2018/2017

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  22 972 738

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  1 148 421

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  24 121 159

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  24 121 159

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  24 121 159

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  24 121 159

Výdaje SR na financování titulu č. 117V11

Titul: Číslo titulu:Technická pomoc NRPS 117V31

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2017

Rozpočet

2018

Index

2018/2017

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  325 895 063

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  325 895 063

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  325 895 063

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  325 895 063

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  325 895 063

Výdaje SR na financování titulu č. 117V31

-8-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva pro 

místní rozvoj-od r.2007
Titul: Číslo Titulu: 117D01

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2017 2018 2019 2020

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2016 od 1.1.2021

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Pořízení a obnova stanic Horské služby117D012000016 EA5Trutnov

 5 000 000  10 000 000  10 000 000  10 000 000 72 840 7006570  37 840 700

 10 200 0006570a  10 200 000

 14 718 0006596  14 718 000

 10 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2018 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2018 SR

 10 000 000

Celkem v roce 2018 za titul 117D01:

Z toho v roce 2018 výdaje státního rozpočtu:  10 000 000

 10 000 000

Integrovaný regionální operační programTitul: Číslo Titulu: 117D03

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2017 2018 2019 2020

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2016 od 1.1.2021

Okres realizace

Krátkodobé projekty

II/193 a II/205 Modernizace křižovatky Žlutice117D03A000021 EP3Sokolov

 289 608 289 6086570

 0 06570a

 0 06573a

 4 923 338 4 923 3386660

 579 216 579 2166712

II/205 + II/226 Modernizace křižovatky Záhořice117D03A000022 EP3Sokolov

 278 966 278 9666570

 1 16570a

 0 06573a

 4 742 431 4 742 4316660

 557 933 557 9336712

III/212 17 Modernizace silnice Hartoušov117D03A000028 EP3Sokolov

 634 678 634 6786570

 1 16570a

 1 16573a

 10 789 542 10 789 5426660

 1 269 358 1 269 3586712

II/125 Vlašim, most přes potok za městem Vlašim117D03A000062 EP3Benešov

 537 652 537 6526570

 1 16570a

-9-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 1 16573a

 9 140 099 9 140 0996660

 1  1 075 305 1 075 3066712

Okružní křižovatky II/292 a II/289 Semily, ulice Brodská, 

Bořkovská (vč. humanizace)

117D03A000064 EP3Liberec

 1 061 977 1 061 9776570

 330 188 330 1886570a

 5 613 190 5 613 1906573a

 18 053 619 18 053 6196660

 660 376  2 123 955 2 784 3316712

II/373, 379 Jedovnice - Kotvrdovice117D03A000065 EP6Brno - město

 1 497 880 1 497 8806570

 1 16570a

 1 16573a

 25 463 977 25 463 9776660

 2 995 762 2 995 7626712

II/150 Okrouhlice - most evid. číslo 150-022117D03A000069 EP3Jihlava

 1 818 958 1 818 9586570

 1 16570a

 0 06573a

 30 922 299 30 922 2996660

 3 637 918 3 637 9186712

Modernizace silnice II/154 Kaplice  - Benešov nad Černou117D03A000070 EP3České Budějovice

 845 394 845 3946570

 1 16570a

 1 16573a

 14 371 707 14 371 7076660

 1 690 789 1 690 7896712

II/280 Čížovky - Domousnice, rekonstrukce117D03A000073 EP3Mladá Boleslav

 3 556 3 5565570

 0 05570a

 0 05573a

 60 455 60 4555660

 7 112 7 1125712

 2 920 771 2 920 7716570a

 0 06573a

 49 653 103 49 653 1036660

 5 841 542 5 841 5426712

Rekonstrukce MÚK Bazaly I. etapa117D03A000074 EP3Ostrava - město

 6 238 6 2385570

 0 05570a

 0 05573a

 106 053 106 0535660

 1  12 476 12 4775712

 2 439 720 2 439 7206570a

 1 16573a

-10-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 41 475 240 41 475 2406660

 0  4 879 440 4 879 4406712

II/405 Brtnice117D03A000075 EP3Jihlava

 2 074 620 2 074 6206570

 0 06570a

 0 06573a

 35 268 545 35 268 5456660

 1  4 149 240 4 149 2416712

II/298 Ledce - Opočno, 1. etapa117D03A000077 EP3Hradec Králové

 2 500 2 5005570a

 42 500 42 5005573a

 5 000 5 0005712

 2 034 809 2 034 8096570

 872 062 872 0626570a

 14 825 040 14 825 0406573a

 34 591 759 34 591 7596660

 1 744 123  4 069 618 5 813 7416712

Oprava mostu ev.č.102-028, Most přes Vápenický most ve 

Velké

117D03A000078 EP3Příbram

 804 331 804 3316570

 0 06570a

 0 06573a

 13 673 632 13 673 6326660

 1  1 608 662 1 608 6636712

II/301 Trutnov, Poříčí, ul. Petříkovická117D03A000079 EP3Hradec Králové

 2 500 2 5005570a

 42 500 42 5005573a

 5 000 5 0005712

 400 296 400 2966570

 934 027 934 0276570a

 15 878 443 15 878 4436573a

 6 805 046 6 805 0466660

 1 868 053  800 593 2 668 6466712

II/432 Kyjov - Milotice - Ratíškovice117D03A000082 EP3Brno - město

 1 488 361 1 488 3616570

 1 16570a

 2 26573a

 25 302 146 25 302 1466660

 1  2 976 722 2 976 7236712

II/374 Adamov - Bílovice, most 374-039117D03A000083 EP3Brno - město

 1 556 230 1 556 2306570

 0 06570a

 1 16573a

 26 455 910 26 455 9106660

 0  3 112 460 3 112 4606712

Agregace podprogramu 117030 IROP117D03A00R003 E2Alokace neurčena

-11-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 10 109 085 10 109 0856570

Řešení cyklodopravy ve městě Staňkov a v jeho místních 

částech

117D03B000002 EP3Domažlice

 7 865 7 8655570

 133 705 133 7055660

 15 730 15 7305710

 562 084 562 0846570

 1 16570a

 0 06573a

 9 555 443 9 555 4436660

 1 124 170 1 124 1706710

Propojení cyklostezky Bečva pod mostem do Hrachovce117D03B000003 EP3Vsetín

 151 781 151 7816570

 0 06570a

 2 580 284 2 580 2846660

 303 563 303 5636710

Bezbariérové komunikace pro pěší v obci Světice - ulice Na 

Lada

117D03B000004 EP3Praha - východ

 1 625 1 6255570

 27 625 27 6255660

 3 250 3 2505710

 423 077 423 0776570

 1 16570a

 0 06573a

 7 192 320 7 192 3206660

 846 155 846 1556710

Stavba bezbariérové trasy ve Fulneku117D03B000013 EP3Nový Jičín

 5 717 5 7175570

 0 05570a

 0 05573a

 97 193 97 1935660

 11 435 11 4355710

 184 115 184 1156570

 1 16570a

 1 16573a

 3 129 968 3 129 9686660

 368 232 368 2326710

Bezpečné a bezbariérové chodníky v Mnichovicích117D03B000014 EP6Praha - východ

 412 528 412 5286570

 134 910 134 9106570a

 2 293 459 2 293 4596573a

 7 012 983 7 012 9836660

 269 819  825 057 1 094 8766710

Výstavba chodníku v ulici Lipovská, Jeseník117D03B000020 EP3Jeseník

 465 589 465 5896570

 1 16570a

 0 06573a

-12-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 7 915 023 7 915 0236660

 931 179 931 1796710

Labská cyklostezka, úsek Kly - Mělník117D03B000022 EP6Mělník

 5 139 5 1395570

 0 05570a

 0 05573a

 87 371 87 3715660

 10 279 10 2795712

 1 062 208 1 062 2086570

 1 16570a

 1 16573a

 18 057 544 18 057 5446660

 2 124 417 2 124 4176712

Kraslice - bezbariérové komunikace pro pěší117D03B000023 EP3Sokolov

 612 082 612 0826570

 1 16570a

 1 16573a

 10 405 411 10 405 4116660

 1 224 166 1 224 1666710

Bílina - bezbariérová trasa od nádraží ČD k Zelenému domu 

- I. etapa

117D03B000024 EP3Teplice

 6 594 6 5945570

 1 15570a

 1 15573a

 112 106 112 1065660

 13 189 13 1895710

 272 505 272 5056570

 1 16570a

 1 16573a

 4 632 601 4 632 6016660

 545 012 545 0126710

Rekonstrukce lávky pro cyklisty a chodce přes E55117D03B000029 EP3Tábor

 1 950 1 9505570

 33 150 33 1505660

 3 900 3 9005710

 179 302 179 3026570

 0 06570a

 1 16573a

 3 048 138 3 048 1386660

 358 605 358 6056710

Páteřní cyklostezka městem Rakovník117D03B000033 EP3Rakovník

 4 235 4 2355570

 71 995 71 9955660

 8 470 8 4705710

 445 610 445 6106570

 0 06570a

 1 16573a

-13-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 7 575 374 7 575 3746660

 891 221 891 2216710

Rekonstrukce a výstavba komunikací pro pěší ve městě 

Židlochovice

117D03B000035 EP6Brno - venkov

 8 720 8 7205570

 148 240 148 2405660

 17 440 17 4405710

 308 997 308 9976570

 0 06570a

 0 06573a

 5 252 956 5 252 9566660

 617 995 617 9956710

Cyklostezka Kajlovec - Hradec nad Moravicí117D03B000036 EP3Opava

 4 567 4 5675570

 1 15570a

 1 15573a

 77 651 77 6515660

 9 136 9 1365710

 108 429 108 4296570

 0 06570a

 1 16573a

 1 843 300 1 843 3006660

 216 859 216 8596710

Rekonstrukce povrchu ulice Štramberská, II.etapa - 

chodníky a přechody

117D03B000039 EP3Nový Jičín

 4 305 4 3055570

 73 185 73 1855660

 8 610 8 6105710

 715 742 715 7426570

 1 16570a

 1 16573a

 12 167 628 12 167 6286660

 1 431 486 1 431 4866710

Chodníky Dolní Domaslavice117D03B000042 EP3Frýdek - Místek

 8 470 8 4705570

 143 990 143 9905660

 16 940 16 9405710

 579 067 579 0676570

 1 16570a

 0 06573a

 9 844 151 9 844 1516660

 1 158 135 1 158 1356710

Výstavba komunikací pro pěší a úprava autobusové 

zastávky v obci Palkovice

117D03B000043 EP3Frýdek - Místek

 8 470 8 4705570

 143 990 143 9905660

 16 940 16 9405710

 130 838 130 8386570

 0 06570a

-14-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 1 16573a

 2 224 246 2 224 2466660

 261 676 261 6766710

Zvýšení bezpečnosti chodců v obci Březolupy117D03B000044 EP3Uherské Hradiště

 233 189 233 1896570

 0 06570a

 0 06573a

 3 964 218 3 964 2186660

 466 379 466 3796710

Zvýšení bezpečnosti při docházce a dojíždění do škol a 

zaměstnání v obci Byšice

117D03B000045 EP3Mělník

 3 965 3 9655570

 67 405 67 4055660

 7 930 7 9305710

 896 215 896 2156570

 1 16570a

 0 06573a

 15 235 671 15 235 6716660

 1 792 432 1 792 4326710

Dopravně bezpečnostní úpravy v obci Bořanovice117D03B000046 EP3Praha - východ

 4 513 4 5135570

 0 05570a

 0 05573a

 76 724 76 7245660

 9 026 9 0265710

 419 912 419 9126570

 1 16570a

 0 06573a

 7 138 518 7 138 5186660

 839 826 839 8266710

Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově se zaměřením 

na zvýšení bezpečnosti pro pěší

117D03B000050 EP6Český Krumlov

 2 299 2 2995570

 39 083 39 0835660

 4 598 4 5985710

 493 192 493 1926570

 1 16570a

 8 384 278 8 384 2786660

 986 386 986 3866710

Zvýšení bezpečnosti dopravy - Litoměřice, Palachova ulice117D03B000052 EP3Litoměřice

 776 892 776 8926570

 1 16570a

 1 16573a

 13 207 180 13 207 1806660

 1 553 786 1 553 7866710

Na kole do práce Zručskou cyklostezkou - 2.etapa117D03B000053 EP6Kutná Hora

 273 156 273 1566570

-15-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 375 726 375 7266570a

 11 030 989 11 030 9896660

 1 297 763 1 297 7636710

Bezpečný pohyb po Letech117D03B000056 EP6Praha - západ

 3 250 3 2505570

 55 250 55 2505660

 6 500 6 5005710

 446 638 446 6386570

 1 16570a

 0 06573a

 7 592 857 7 592 8576660

 893 277 893 2776710

Cyklostezka Kyjov - Bohuslavice - Mouchnice, II. a III. etapa 

Bohuslavice - Mouchnice

117D03B000057 EP3Hodonín

 875 492 875 4926570

 0 06570a

 1 16573a

 14 883 369 14 883 3696660

 1 750 985 1 750 9856710

Cyklostezka Telč  - Lipky117D03B000059 EP3Jihlava

 6 019 6 0195570

 1 15570a

 1 15573a

 102 335 102 3355660

 12 040 12 0405710

 848 726 848 7266570

 0 06570a

 0 06573a

 14 428 345 14 428 3456660

 1 697 452 1 697 4526710

Rekonstrukce chodníku a zvýšení bezpečnosti ul. Nádražní 

v Jablunkově

117D03B000066 EP3Frýdek - Místek

 3 025 3 0255570

 51 425 51 4255660

 6 050 6 0505710

 525 556 525 5566570

 0 06570a

 0 06573a

 8 934 459 8 934 4596660

 1 051 113 1 051 1136710

Cyklostezky Vrchlabí - Nábřeží Labská - ulice Nádražní - 

Řešení cyklistické dopravy

117D03B000067 EP6Trutnov

 353 611 353 6116570

 0 06570a

 0 06573a

 6 011 392 6 011 3926660

 707 223 707 2236710

Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl. n. ČD, 

cyklostezka

117D03B000070 EP6Olomouc

-16-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 436 4365570

 1 15570a

 1 15573a

 7 422 7 4225660

 873 8735710

 140 077 140 0776570

 1 16570a

 1 16573a

 2 381 319 2 381 3196660

 280 155 280 1556710

Zvýšení bezpečnosti na chodnících k.ú. Jakubčovice117D03B000074 EP3Opava

 5 777 5 7775570

 1 15570a

 1 15573a

 98 221 98 2215660

 11 556 11 5565710

 182 561 182 5616570

 1 16570a

 0 06573a

 3 103 551 3 103 5516660

 365 124 365 1246710

Cyklistická stezka Loštice - Palonín117D03B000076 EP3Šumperk

 1 512 1 5125570

 1 15570a

 1 15573a

 25 712 25 7125660

 3 025 3 0255710

 547 539 547 5396570

 0 06570a

 0 06573a

 9 308 168 9 308 1686660

 1 095 079 1 095 0796710

Cyklistická stezka a chodník v průmyslové zóně Dobešická117D03B000077 EP3Písek

 1 815 1 8155570

 30 855 30 8555660

 3 630 3 6305710

 497 509 497 5096570

 1 16570a

 0 06573a

 8 457 665 8 457 6656660

 995 019 995 0196710

Přestupní uzel Žihle, železniční stanice117D03B000080 EP3Plzeň - sever

 5 445 5 4455570

 92 565 92 5655660

 10 890 10 8905710

 313 923 313 9236570

-17-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 0 06570a

 1 16573a

 5 336 696 5 336 6966660

 627 847 627 8476710

Chodník Bohutín, 2.etapa117D03B000081 EP6Příbram

 4 235 4 2355570a

 71 995 71 9955660

 8 470 8 4705710

 210 667 210 6676570

 159 757 159 7576570a

 6 297 207 6 297 2076660

 740 848 740 8486710

Spojovací chodník podél ulic Novoveská a Novinářská v 

Mariánských Horách

117D03B000082 EP6Ostrava - město

 110 903 110 9036570

 1 16570a

 1 16573a

 1 885 366 1 885 3666660

 221 808 221 8086710

Parkovací dům pro kola, Třinec117D03B000092 EP6Frýdek - Místek

 6 250 6 2505570

 106 250 106 2505660

 12 500 12 5005710

 520 500 520 5006570

 8 848 500 8 848 5006660

 1 041 000 1 041 0006710

Podpora bezpečnosti dopravy v obci Dolní Břežany117D03B000097 EP3Praha - západ

 108 492 108 4926570

 185 199 185 1996570a

 3 148 379 3 148 3796573a

 1 844 368 1 844 3686660

 370 397  216 985 587 3826710

Chodníky podél silnice II/400 a III/41310 Miroslav117D03B000098 EP6Znojmo

 5 904 5 9045570

 1 15570a

 1 15573a

 100 381 100 3815660

 11 810 11 8105710

 507 312 507 3126570

 0 06570a

 1 16573a

 8 624 309 8 624 3096660

 1 014 625 1 014 6256710

Dopravně bezpečnostní úpravy v obci Opatovice nad Labem 

a Pohřebačka

117D03B000099 EP3Pardubice

 4 694 4 6945570

 1 15570a

-18-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 1 15573a

 79 811 79 8115660

 9 390 9 3905710

 354 824 354 8246570

 0 06570a

 1 16573a

 6 032 008 6 032 0086660

 709 648 709 6486710

Veselí nad Moravou - cyklostezka Kollárova117D03B000100 EP3Hodonín

 449 374 449 3746570

 0 06570a

 0 06573a

 7 639 361 7 639 3616660

 898 748 898 7486710

Automatické parkovací zařízení pro kola v Hodoníně117D03B000101 EP6Hodonín

 8 450 8 4505570

 143 650 143 6505660

 16 900 16 9005710

 476 923 476 9236570

 1 16570a

 1 16573a

 8 107 703 8 107 7036660

 953 848 953 8486710

Chodník podél silnice II/474 v Třanovicích117D03B000103 EP6Frýdek - Místek

 460 427 460 4276570

 0 06570a

 0 06573a

 7 827 266 7 827 2666660

 920 855 920 8556710

Cyklotrasa Český Těšín - Ropice117D03B000123 EP3Karviná

 208 019 208 0196570

 0 06570a

 1 16573a

 3 536 330 3 536 3306660

 416 039 416 0396710

Podpora bezpečnosti dopravy v Mnichově Hradišti117D03B000125 EP6Mladá Boleslav

 4 034 4 0345570

 1 15570a

 1 15573a

 68 590 68 5905660

 8 070 8 0705710

 536 080 536 0806570

 1 16570a

 0 06573a

 9 113 371 9 113 3716660

 1 072 161 1 072 1616710

-19-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

BEZPEČNÝ POHYB PO DAVLI117D03B000127 EP3Praha - západ

 4 460 4 4605570

 75 820 75 8205660

 8 920 8 9205710

 469 375 469 3756570

 1 16570a

 1 16573a

 7 979 386 7 979 3866660

 938 751 938 7516710

Parkovací plochy při ul. Rumunská u přestupního terminálu 

Veselí nad Moravou

117D03B000128 EP3Hodonín

 652 151 652 1516570

 1 16570a

 0 06573a

 11 086 580 11 086 5806660

 1 304 304 1 304 3046710

Dopravní terminál Broumov117D03B000130 EP6Náchod

 642 511 642 5116570

 347 680 347 6806570a

 5 910 540 5 910 5406573a

 10 922 699 10 922 6996660

 695 358  1 285 023 1 980 3816710

REVITALIZACE VEŘEJNÉHO PROSTORU V OBCI DOLNÍ 

LHOTA

117D03B000131 EP3Zlín

 27 498 27 4985570

 467 466 467 4665660

 54 996 54 9965710

 518 968 518 9686570

 0 06570a

 1 16573a

 8 822 463 8 822 4636660

 1 037 937 1 037 9376710

Mikulov - cyklostezka stará celnice - hranice kat. území117D03B000133 EP3Břeclav

 451 901 451 9016570

 0 06570a

 1 16573a

 7 682 323 7 682 3236660

 903 803 903 8036710

Bezpečně do škol ze Zahořan do Králova Dvora117D03B000134 EP6Beroun

 3 025 3 0255570

 51 425 51 4255660

 6 050 6 0505710

 195 494 195 4946570

 1 16570a

 1 16573a

 3 323 410 3 323 4106660

 390 990 390 9906710

-20-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Stavební úprava chodníku při silnici III/22129117D03B000135 EP6Karlovy Vary

 4 779 4 7795570

 1 15570a

 1 15573a

 81 251 81 2515660

 9 559 9 5595710

 308 205 308 2056570

 1 16570a

 1 16573a

 5 239 498 5 239 4986660

 616 412 616 4126710

Zvýšení dopravní bezpečnosti v obci Linhartice117D03B000136 EP3Svitavy

 3 581 3 5815570

 1 15570a

 0 05573a

 60 887 60 8875660

 7 163 7 1635710

 293 217 293 2176570

 1 16570a

 0 06573a

 4 984 704 4 984 7046660

 586 436 586 4366710

Modernizace přestupního terminálu Sedlčany117D03B000137 EP3Příbram

 58 983 58 9835570

 1 15570a

 1 15573a

 1 002 723 1 002 7235660

 117 968 117 9685710

 2 441 016 2 441 0166570

 0 06570a

 0 06573a

 41 497 276 41 497 2766660

 4 882 032 4 882 0326710

Komunikace pro pěší podél I/43, Svitavy - Moravský Lačnov117D03B000139 EP3Svitavy

 3 025 3 0255570

 51 425 51 4255660

 6 050 6 0505710

 1 429 511 1 429 5116570

 1 16570a

 0 06573a

 24 301 696 24 301 6966660

 2 859 023 2 859 0236710

Dopravní telematika Kladno117D03B000140 EP3Kladno

 4 840 4 8405570

 82 280 82 2805660

 9 680 9 6805710

-21-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 1 565 125 1 565 1256570

 1 16570a

 0 06573a

 26 607 141 26 607 1416660

 3 130 252 3 130 2526710

Chytré zastávky MHD v Třinci117D03B000143 EP6Frýdek - Místek

 13 915 13 9155570

 236 555 236 5555660

 27 830 27 8305710

 414 166 414 1666570

 0 06570a

 1 16573a

 7 040 823 7 040 8236660

 828 332 828 3326710

Zvýšení kvality dopravy v Plzeňském kraji - rozvoj systému117D03B000149 EP3Plzeň - město

 302 3025570

 1 15570a

 1 15573a

 5 142 5 1425660

 605 6055712

 643 165 643 1656570

 0 06570a

 1 16573a

 10 933 807 10 933 8076660

 1 286 330 1 286 3306712

Zvýšení bezpečnosti dopravy v obci Vavřinec117D03B000152 EP3Kutná Hora

 113 756 113 7566570

 135 597 135 5976570a

 2 305 144 2 305 1446573a

 1 933 854 1 933 8546660

 271 193  227 512 498 7066710

Zvýšení bezpečnosti dopravy v Liberci - lokalita Husova - 

Svobody - Hrubínova

117D03B000153 EP6Liberec

 430 063 430 0636570

 0 06570a

 1 16573a

 7 311 071 7 311 0716660

 860 126 860 1266710

Zvýšení bezpečnosti dopravy v Liberci - zřízení chodníku a 

světelné signalizace Kunratická

117D03B000156 EP3Liberec

 199 322 199 3226570

 1 16570a

 0 06573a

 3 388 488 3 388 4886660

 398 646 398 6466710

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V LIBERCI  LOKALITA 

URALSKÁ, ZHOŘELECKÁ, KRAJINSKÁ,  PRŮMYSLOVÁ, 

117D03B000157 EP3Liberec

 481 761 481 7616570

-22-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 1 16570a

 1 16573a

 8 189 945 8 189 9456660

 963 523 963 5236710

Autobusový terminál v Hostinném117D03B000158 EP3Trutnov

 5 965 5 9655570

 0 05570a

 0 05573a

 101 410 101 4105660

 11 931 11 9315710

 1 247 339 1 247 3396570

 0 06570a

 0 06573a

 21 204 769 21 204 7696660

 2 494 679 2 494 6796710

Zvýšení bezpečnosti dopravy v obci Zbrašín, v místní části 

Senkov

117D03B000161 EP3Louny

 3 025 3 0255570

 51 425 51 4255660

 6 050 6 0505710

 117 236 117 2366570

 0 06570a

 0 06573a

 1 993 017 1 993 0176660

 234 473 234 4736710

Zvýšení bezpečnosti v obci Líbeznice (ulice Mělnická)117D03B000165 EP3Praha - východ

 2 722 2 7225570

 1 15570a

 1 15573a

 46 282 46 2825660

 5 445 5 4455710

 178 957 178 9576570

 0 06570a

 0 06573a

 3 042 272 3 042 2726660

 357 914 357 9146710

Zvýšení bezpečnosti dopravy v Liberci-komunikace Dr. 

Milady Horákové, úsek Hradební - U Potůčku

117D03B000167 EP3Liberec

 321 312 321 3126570

 0 06570a

 1 16573a

 5 462 310 5 462 3106660

 642 625 642 6256710

Zvýšení bezpečnosti chodců v obci Obecnice117D03B000168 EP3Příbram

 6 400 6 4005570a

 108 800 108 8005573a

 12 800 12 8005710

 124 938 124 9386570

-23-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 128 875 128 8756570a

 2 190 859 2 190 8596573a

 2 123 955 2 123 9556660

 257 748  249 877 507 6256710

Revitalizace autobusového nádraží Lovosice117D03B000171 EP6Litoměřice

 1 210 1 2105570

 20 570 20 5705660

 2 420 2 4205710

 1 276 826 1 276 8266570

 1 16570a

 1 16573a

 21 706 054 21 706 0546660

 2 553 653 2 553 6536710

Komplexní podpora bezpečnosti dopravy podél silnice II/451 

v obci Karlovice

117D03B000172 EP3Bruntál

 9 200 9 2005570

 13 855 13 8555570a

 235 527 235 5275573a

 156 400 156 4005660

 27 709  18 400 46 1095710

 392 688 392 6886570

 115 499 115 4996570a

 1 963 455 1 963 4556573a

 6 675 723 6 675 7236660

 230 995  785 379 1 016 3746710

Autobusové nádraží - Králíky117D03B000175 EP3Ústí nad Orlicí

 5 959 5 9595570

 0 05570a

 0 05573a

 101 307 101 3075660

 11 919 11 9195710

 636 056 636 0566570

 1 16570a

 1 16573a

 10 812 965 10 812 9656660

 1 272 114 1 272 1146710

Revitalizace autobusového nádraží v Bílovci117D03B000176 EP3Nový Jičín

 5 747 5 7475570

 1 15570a

 1 15573a

 97 707 97 7075660

 11 495 11 4955710

 2 025 308 2 025 3086570

 0 06570a

 1 16573a

 34 430 238 34 430 2386660

 4 050 616 4 050 6166710

-24-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rekonstrukce a výstavba chodníku podél třídy Čs. armády117D03B000177 EP3Tábor

 1 210 1 2105570

 20 570 20 5705660

 2 420 2 4205710

 765 098 765 0986570

 1 16570a

 1 16573a

 13 006 677 13 006 6776660

 1 530 197 1 530 1976710

Zvýšení bezpečnosti v obci Opařany117D03B000178 EP3Tábor

 327 629 327 6296570

 1 16570a

 1 16573a

 5 569 702 5 569 7026660

 655 259 655 2596710

Validace jízdného ve vozidlech IDP117D03B000179 EP3Plzeň - město

 302 3025570

 1 15570a

 1 15573a

 5 142 5 1425660

 605 6055712

 452 419 452 4196570

 7 691 123 7 691 1236660

 904 838 904 8386712

Modernizace radiové sítě a informačního systému MHD117D03B000180 EP3Brno - město

 8 115 8 1155570

 137 955 137 9555660

 16 230 16 2305710

 531 099 531 0996570

 0 06570a

 0 06573a

 9 028 687 9 028 6876660

 1 062 199 1 062 1996710

Holice - Nový Svět, průmyslová zóna Šlechtitelů, 

cyklostezka

117D03B000192 EP6Olomouc

 1 210 1 2105570

 20 570 20 5705660

 2 420 2 4205710

 2 168 146 2 168 1466570

 0 06570a

 36 858 489 36 858 4896660

 4 336 293 4 336 2936710

Agregace podprogramu 117030 IROP - B117D03B00R008 E2Alokace neurčena

 4 840 4 8405570

 2 376 123 2 376 1236570

Pořízení dopravního automobilu k posílení vybavení JSDH 

obce Lažiště pro oblast odstraňování důsledků 

117D03C000010 EP6Prachatice

-25-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 3 872 3 8725570

 65 824 65 8245660

 7 744 7 7445710

 66 839 66 8396570

 0 06570a

 0 06573a

 1 136 266 1 136 2666660

 133 678 133 6786710

NÁKUP VELKOKAPACITNÍ POŽÁRNÍ CISTERNY PRO 

JEDNOTKU SDH BRAŠKOV

117D03C000032 EP6Kladno

 8 030 8 0305570

 136 510 136 5105660

 16 060 16 0605710

 381 150 381 1506570

 6 479 550 6 479 5506660

 762 300 762 3006710

Technika pro Zdravotnickou záchrannou službu Zlínského 

kraje

117D03C000036 EP6Zlín

 3 179 162 3 179 1626570

 54 045 754 54 045 7546660

 6 358 324 6 358 3246712

Nákup cisternové automobilové stříkačky pro jednotku SDH 

Klecany

117D03C000046 EP6Praha - východ

 404 774 404 7746570

 0 06570a

 0 06573a

 6 881 163 6 881 1636660

 809 549 809 5496710

Pořízení techniky pro jednotku požární ochrany IZS 

Kopřivnice

117D03C000053 EP6Nový Jičín

 6 443 6 4435570

 0 05570a

 0 05573a

 109 535 109 5355660

 12 887 12 8875710

 545 299 545 2996570

 0 06570a

 0 06573a

 9 270 087 9 270 0876660

 1 090 599 1 090 5996710

Vybavení SDH JPO III obce Břasy hasičskou technikou117D03C000054 EP6Rokycany

 5 324 5 3245570

 90 508 90 5085660

 10 648 10 6485710

 129 624 129 6246570

 0 06570a

 1 16573a

 2 203 612 2 203 6126660

 259 249 259 2496710

-26-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Nákup vozidla CAS pro JSDH Tábor117D03C000057 EP3Tábor

 2 400 2 4005570

 40 800 40 8005660

 4 800 4 8005710

 375 100 375 1006570

 6 376 700 6 376 7006660

 750 200 750 2006710

Hasičská technika pro JSDH Liběšice117D03C000064 EP3Litoměřice

 392 036 392 0366570

 6 664 612 6 664 6126660

 784 072 784 0726710

Dopravní automobil pro JSDH Zliv117D03C000077 EP6České Budějovice

 118 308 118 3086570

 1 16570a

 1 16573a

 2 011 248 2 011 2486660

 236 618 236 6186710

Vybavení SDH JPO II města Zbiroh hasičskou technikou117D03C000081 EP3Rokycany

 7 623 7 6235570

 129 591 129 5915660

 15 246 15 2465710

 515 007 515 0076570a

 8 755 121 8 755 1216573a

 1 030 014 1 030 0146710

Technika pro IZS - dopravní automobil pro JSDHO Rabí117D03C000085 EP3Klatovy

 4 250 4 2505570

 72 250 72 2505660

 8 500 8 5005710

 72 368 72 3686570a

 1 230 248 1 230 2486573a

 144 735 144 7356710

Pořízení velkokapacitní požární cisterny na dopravu vody 

pro JSDH Horní Slavkov

117D03C000093 EP6Sokolov

 325 3255570

 5 525 5 5255660

 650 6505710

 364 261 364 2616570

 1 16570a

 0 06573a

 6 192 449 6 192 4496660

 728 523 728 5236710

Nákup velkoobjemové cisterny117D03C000094 EP6Jičín

 379 394 379 3946570

 0 06570a

 0 06573a

 6 449 706 6 449 7066660

-27-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 758 789 758 7896710

Zvýšení připravenosti JSDH Lovčice k řešení a řízení rizik a 

katastrof - Pořízení velkokapacitní cisterny CAS 30

117D03C000099 EP6Hradec Králové

 375 977 375 9776570

 0 06570a

 1 16573a

 6 391 614 6 391 6146660

 751 955 751 9556710

Technika pro IZS - dopravní automobil pro JSDH Chudenice117D03C000100 EP6Klatovy

 4 356 4 3565570

 74 052 74 0525660

 8 712 8 7125710

 105 270 105 2706570

 1 789 590 1 789 5906660

 210 540 210 5406710

Pořízení velkokapacitní požární cisterny na dopravu vody 

pro JSDH Mělník-Vehlovice

117D03C000107 EP6Mělník

 6 070 6 0705570

 103 190 103 1905660

 12 140 12 1405710

 385 731 385 7316570

 0 06570a

 1 16573a

 6 557 432 6 557 4326660

 771 463 771 4636710

CAS a DA - MLADÝ SMOLIVEC117D03C000108 EP3Plzeň - jih

 7 986 7 9865570

 135 762 135 7625660

 15 972 15 9725710

 508 913 508 9136570a

 8 651 513 8 651 5136573a

 1 017 825 1 017 8256710

Vybavení SDH JPO III města Mýta hasičskou technikou117D03C000111 EP3Rokycany

 7 623 7 6235570

 129 591 129 5915660

 15 246 15 2465710

 464 178 464 1786570a

 7 891 034 7 891 0346573a

 928 357 928 3576710

Pořízení CAS pro Obec Košťálov117D03C000113 EP3Semily

 12 040 12 0405570a

 204 672 204 6725573a

 24 079 24 0795710

 383 015 383 0156570

 6 511 255 6 511 2556660

 766 030 766 0306710

Pořízení dopravního automobilu pro evakuaci a nouzové 

zásobování obyvatelstva

117D03C000114 EP6Klatovy

-28-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 7 139 7 1395570

 121 363 121 3635660

 14 278 14 2785710

 119 798 119 7986570a

 2 036 571 2 036 5716573a

 239 597 239 5976710

Nákup dopravního automobilu v obci  Čimelice117D03C000122 EP3Písek

 6 400 6 4005570

 108 800 108 8005660

 12 800 12 8005710

 74 390 74 3906570a

 1 264 636 1 264 6366573a

 148 781 148 7816710

Pořízení dopravního automobilu pro evakuaci a nouzové 

zásobovaní obyvatel obcí Kolinec

117D03C000128 EP6Klatovy

 4 840 4 8405570

 82 280 82 2805660

 9 680 9 6805710

 112 630 112 6306570

 0 06570a

 1 16573a

 1 914 710 1 914 7106660

 225 260 225 2606710

Vybavení SDH JPO III města Mirošov hasičskou technikou117D03C000133 EP3Rokycany

 7 623 7 6235570

 129 591 129 5915660

 15 246 15 2465710

 529 392 529 3926570a

 8 999 671 8 999 6716573a

 1 058 785 1 058 7856710

Pořízení velkokapacitní cisternové automobilové stříkačky 

pro obec Násedlovice

117D03C000134 EP3Hodonín

 4 750 4 7505570

 80 750 80 7505660

 9 500 9 5005710

 381 664 381 6646570a

 6 488 292 6 488 2926573a

 763 329 763 3296710

Pořízení velkoobjemové cisterny pro JSDH Kosice117D03C000135 EP3Hradec Králové

 6 000 6 0005570

 102 000 102 0005660

 12 000 12 0005710

 370 777 370 7776570a

 6 303 215 6 303 2156573a

 741 555 741 5556710

Technika pro IZS - dopravní automobil pro JSDH Běšiny117D03C000137 EP3Klatovy

 4 840 4 8405570

-29-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 82 280 82 2805660

 9 680 9 6805710

 105 270 105 2706570

 1 789 590 1 789 5906660

 210 540 210 5406710

Hasičská technika pro JSDH Sojovice117D03C000140 EP3Mladá Boleslav

 368 925 368 9256570

 6 271 725 6 271 7256660

 737 850 737 8506710

Technika pro IZS - dopravní automobil pro JSDH Plánice117D03C000146 EP6Klatovy

 4 840 4 8405570

 82 280 82 2805660

 9 680 9 6805710

 105 202 105 2026570

 0 06570a

 0 06573a

 1 788 438 1 788 4386660

 210 404 210 4046710

Pořízení CAS pro JSDH Pchery117D03C000147 EP6Kladno

 9 317 9 3175570

 158 389 158 3895660

 18 634 18 6345710

 384 844 384 8446570

 1 16570a

 0 06573a

 6 542 357 6 542 3576660

 769 689 769 6896710

Pořízení velkokapacitní požární cisterny na dopravu vody 

pro jednotku sboru dobrovolných hasičů města Kynšperk 

117D03C000148 EP3Sokolov

 3 368 3 3685570

 57 256 57 2565660

 6 736 6 7365710

 360 000 360 0006570

 6 120 000 6 120 0006660

 720 000 720 0006710

POŘÍZENÍ DOPRAVNÍHO AUTOMOBILU PRO JSDHO 

POSTŘEKOV

117D03C000150 EP6Domažlice

 2 250 2 2505570

 38 250 38 2505660

 4 500 4 5005710

 120 416 120 4166570

 1 16570a

 1 16573a

 2 047 083 2 047 0836660

 240 833 240 8336710

Nový dopravní automobil pro JSDH města Hartmanice117D03C000151 EP6Klatovy

 82 800 82 8006570

-30-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 1 16570a

 1 16573a

 1 407 612 1 407 6126660

 165 602 165 6026710

Pořízení velkokapacitní požární cisterny pro JSDH Višňové117D03C000152 EP6Znojmo

 12 000 12 0005570

 204 000 204 0005660

 24 000 24 0005710

 363 000 363 0006570

 6 171 000 6 171 0006660

 726 000 726 0006710

Nákup velkokapacitní požární cisterny na dopravu vody117D03C000153 EP6Hradec Králové

 4 475 4 4755570

 76 075 76 0755660

 8 950 8 9505710

 405 000 405 0006570

 6 885 000 6 885 0006660

 810 000 810 0006710

Zvýšení připravenosti JSDH Zbýšov k řešení a řízení rizik a 

katastrof souvisejících s extrémním suchem

117D03C000157 EP3Brno - venkov

 5 335 5 3355570

 90 695 90 6955660

 10 670 10 6705710

 391 148 391 1486570a

 6 649 510 6 649 5106573a

 782 295 782 2956710

Nákup velkokapacitní požární cisterny na dopravu vody117D03C000160 EP6Benešov

 5 778 5 7785570a

 98 222 98 2225573a

 11 556 11 5565710

 405 000 405 0006570

 6 885 000 6 885 0006660

 810 000 810 0006710

Velkokapacitní požární cisterna na dopravu vody pro 

JSDHO Městysu Nový Rychnov

117D03C000162 EP6Pelhřimov

 9 680 9 6805570

 164 560 164 5605660

 19 360 19 3605710

 414 606 414 6066570

 1 16570a

 1 16573a

 7 048 310 7 048 3106660

 829 213 829 2136710

Velkokapacitní požární cisterna na dopravu vody a Dopravní 

automobil pro evakuaci a nouzové zásobování obyvatel obcí 

117D03C000163 EP3Česká Lípa

 2 750 2 7505570

 46 750 46 7505660

 5 500 5 5005710

-31-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 450 626 450 6266570a

 7 660 645 7 660 6456573a

 901 252 901 2526710

Novostavba hasičské zbrojnice ve městě Vrbno pod 

Pradědem

117D03C000170 EP6Bruntál

 10 320 10 3205570

 23 036 23 0365570a

 391 604 391 6045573a

 175 444 175 4445660

 46 071  20 641 66 7125710

 427 053 427 0536570

 631 022 631 0226570a

 10 727 369 10 727 3696573a

 7 259 912 7 259 9126660

 1 262 043  854 107 2 116 1516710

Vybavení pro školicí střediska Zdravotnické záchranné 

služby Zlínského kraje

117D03C000177 EP6Zlín

 427 535 427 5356570

 0 06570a

 1 16573a

 7 268 100 7 268 1006660

 855 071 855 0716712

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č.p.592, Ostrava - 

Polanka nad Odrou

117D03C000193 EP3Ostrava - město

 4 356 4 3565570

 74 052 74 0525660

 8 712 8 7125710

 447 075 447 0756570

 0 06570a

 7 600 283 7 600 2836660

 894 151 894 1516710

Hasičská zbrojnice Chrást117D03C000196 EP3Plzeň - město

 5 445 5 4455570

 92 565 92 5655660

 10 890 10 8905710

 604 165 604 1656570

 0 06570a

 10 270 807 10 270 8076660

 1 208 330 1 208 3306710

Rekonstrukce objektu požární zbrojnice Hrdějovice117D03C000197 EP3České Budějovice

 1 033 522 1 033 5226570

 1 16570a

 17 569 884 17 569 8846660

 2 067 045 2 067 0456710

Výcviková a školící základna pro Zdravotnickou záchrannou 

službu Královéhradeckého kraje - Věž vzdělávacího a 

117D03C000198 EP3Hradec Králové

 6 802 6 8025570

 1 15570a

 115 643 115 6435660

-32-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 13 605 13 6055712

 383 941 383 9416570

 1 16570a

 6 527 013 6 527 0136660

 767 884 767 8846712

Stavební úpravy hasičské zbrojnice v obci Opatov117D03C000199 EP3Svitavy

 8 811 8 8115570

 1 15570a

 149 800 149 8005660

 17 624 17 6245710

 170 441 170 4416570

 1 16570a

 2 897 506 2 897 5066660

 340 883 340 8836710

Revitalizace hasičské zbrojnice Nýrsko117D03C000205 EP3Klatovy

 353 265 353 2656570

 0 06570a

 6 005 506 6 005 5066660

 706 530 706 5306710

Stavební úpravy objektu hasičské zbrojnice v Kamenici117D03C000209 EP3Jihlava

 445 421 445 4216570

 7 572 157 7 572 1576660

 890 842 890 8426710

Vybudování hasičské zbrojnice ve městě Jaroměřice nad 

Rokytnou

117D03C000210 EP3Třebíč

 5 512 5 5125570

 1 15570a

 93 713 93 7135660

 11 025 11 0255710

 786 688 786 6886570

 13 373 696 13 373 6966660

 1 573 376 1 573 3766710

Modernizace technického a technologického vybavení 

vzdělávacího a výcvikového střediska Zdravotnické 

117D03C000215 EP3České Budějovice

 8 070 8 0705570

 1 15570a

 137 202 137 2025660

 16 141 16 1415712

 529 193 529 1936570

 1 16570a

 8 996 290 8 996 2906660

 1 058 387 1 058 3876712

Hasičská zbrojnice v obci Kožlí - změna dislokace stanice 

základní složky IZS

117D03C000216 EP3Havlíčkův Brod

 1 494 266 1 494 2666570

 25 402 522 25 402 5226660

 2 988 532 2 988 5326710

Zvýšení odolnosti hasičské zbrojnice v Rožmitále pod 

Třemšínem

117D03C000219 EP3Příbram

-33-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 130 769 130 7696570

 0 06570a

 2 223 076 2 223 0766660

 261 538 261 5386710

Zvýšení odolnosti hasičské zbrojnice v Neplachově117D03C000221 EP3České Budějovice

 67 236 67 2366570

 1 16570a

 1 143 025 1 143 0256660

 134 474 134 4746710

Zvýšení odolnosti hasičské zbrojnice v Ledenicích117D03C000223 EP3České Budějovice

 207 527 207 5276570

 0 06570a

 3 527 966 3 527 9666660

 415 055 415 0556710

Půdní vestavba hasičské zbrojnice Všelibice117D03C000224 EP3Liberec

 214 001 214 0016570

 1 16570a

 3 638 033 3 638 0336660

 428 004 428 0046710

Agregace IROP - subtitul C 11703C - EDS117D03C00R005 E2Alokace neurčena

 23 685 23 6855570

 1 263 847 1 263 8476570

Dům služeb sociální prevence města Benešov117D03D000002 EP3Benešov

 11 655 11 6555570

 198 135 198 1355660

 23 310 23 3105710

 1 089 338 1 089 3386570

 1 16573a

 18 518 745 18 518 7456660

 2 178 676 2 178 6766710

Mobilita služeb Charity Jablunkov117D03D000004 EP3Frýdek - Místek

 8 460 8 4605570

 71 910 71 9105660

 4 230 4 2305679

 183 920 183 9206570

 1 563 320 1 563 3206660

 91 960 91 9606679

Nákup služebního vozidla pro účely poskytování terénní 

pečovatelské služby Chelčického domova sv. Linharta, 

117D03D000005 EP3Strakonice

 8 350 8 3505570

 70 975 70 9755660

 4 175 4 1755679

 61 000 61 0006570

 518 500 518 5006660

 30 500 30 5006679

-34-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Stavební úpravy Střediska sociálních služeb města Frýdlant 

nad Ostravicí, příspěvkové organizace - prostory pro 

117D03D000006 EP3Frýdek - Místek

 11 420 11 4205570

 1 15570a

 1 15573a

 194 148 194 1485660

 22 841 22 8415710

 815 751 815 7516570

 0 06570a

 0 06573a

 13 867 771 13 867 7716660

 1 631 502 1 631 5026710

Komunitní centrum Studená117D03D000009 EP3Jindřichův Hradec

 999 992 999 9926570

 2 26570a

 1 16573a

 16 999 889 16 999 8896660

 1 999 987 1 999 9876710

Polyfunkční komunitní centrum Skalice nad Svitavou117D03D000010 EP3Blansko

 11 500 11 5005570

 195 500 195 5005660

 23 000 23 0005710

 983 898 983 8986570

 1 16570a

 1 16573a

 16 726 276 16 726 2766660

 1 967 797 1 967 7976710

Komunitní centrum Vodňany117D03D000023 EP3Strakonice

 6 000 6 0005570

 102 000 102 0005660

 12 000 12 0005710

 496 326 496 3266570

 1 16570a

 1 16573a

 8 437 558 8 437 5586660

 1  992 653 992 6546710

Modernizace zdravotnické techniky Městské nemocnice 

Čáslav

117D03F000010 EP6Kutná Hora

 170 1705570

 1 15570a

 0 05573a

 2 900 2 9005660

 341 3415710

 2 756 248 2 756 2486570

 3 36570a

 1 16573a

 46 856 269 46 856 2696660

 5 512 502 5 512 5026710

-35-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Zvýšení kvality návazné péče v Nemocnici Vyškov 

příspěvkové organizaci

117D03F000039 EP3Vyškov

 500 5005570

 8 500 8 5005660

 1 000 1 0005712

 4 949 433 4 949 4336570a

 1 16573a

 84 140 366 84 140 3666660

 9 898 867 9 898 8676712

Modernizace vybavení pro obory návazné péče v Nemocnici 

Třinec, p. o.

117D03F000046 EP6Frýdek - Místek

 500 5005570

 8 500 8 5005660

 1 000 1 0005712

 2 880 235 2 880 2356570

 1 16570a

 1 16573a

 48 964 008 48 964 0086660

 1  5 760 471 5 760 4726712

Stavební úpravy bytových prostor na učebnu MŠ Senomaty117D03G000013 EP3Rakovník

 4 235 4 2355570

 71 995 71 9955660

 8 470 8 4705710

 110 338 110 3386570a

 1 16573a

 1 875 741 1 875 7416660

 220 676 220 6766710

Rozšíření kapacity mateřské školy Želeč117D03G000024 EP3Tábor

 8 655 8 6555570

 147 135 147 1355660

 17 310 17 3105710

 816 728 816 7286570a

 1 16573a

 13 884 381 13 884 3816660

 1 633 457 1 633 4576710

Rekonstrukce a zateplení budovy Hodoňovice č.p. 100117D03G000029 EP3Frýdek - Místek

 6 655 6 6555570

 113 135 113 1355660

 13 310 13 3105710

 129 276 129 2766570a

 0 06573a

 2 197 699 2 197 6996660

 258 553 258 5536710

Rozšíření MŠ v obci Tečovice117D03G000030 EP3Zlín

 7 865 7 8655570

 133 705 133 7055660

 15 730 15 7305710

-36-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 546 625 546 6256570a

 1 16573a

 9 292 616 9 292 6166660

 1 093 249 1 093 2496710

Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 - dětské skupiny v 

Chomutově

117D03G000043 EP6Chomutov

 1 750 1 7505570

 29 750 29 7505660

 3 500 3 5005710

 1 063 456 1 063 4566570a

 18 078 745 18 078 7456573a

 2 126 911 2 126 9116710

Infrastruktura pro předškolní vzdělávání v Mateřské škole 

Dasný

117D03G000052 EP3České Budějovice

 6 050 6 0505570

 102 850 102 8505660

 12 100 12 1005710

 667 378 667 3786570a

 1 16573a

 11 345 417 11 345 4176660

 1 334 755 1 334 7556710

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelna117D03G000057 EP3České Budějovice

 3 565 3 5655570

 60 605 60 6055660

 7 130 7 1305710

 848 159 848 1596570a

 0 06573a

 14 418 695 14 418 6956660

 1 696 317 1 696 3176710

Přístavba mateřské školy J. A. Komenského, Křenkova 42, 

Česká Skalice

117D03G000061 EP3Náchod

 7 865 7 8655570

 133 705 133 7055660

 15 730 15 7305710

 572 006 572 0066570a

 1 16573a

 9 724 108 9 724 1086660

 1 144 013 1 144 0136710

MŠ Velká Bystřice117D03G000066 EP6Olomouc

 4 709 4 7095570

 80 053 80 0535660

 9 418 9 4185710

 1 070 990 1 070 9906570a

 0 06573a

 18 206 830 18 206 8306660

 0  2 141 980 2 141 9806710

Přístavba MŠ Bratčice117D03G000073 EP3Brno - venkov

 8 599 8 5995570

-37-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 146 183 146 1835660

 17 198 17 1985710

 526 451 526 4516570a

 0 06573a

 8 949 670 8 949 6706660

 1 052 902 1 052 9026710

Výstavba mateřské školy v obci Královice117D03G000082 EP3Kladno

 8 065 8 0655570

 137 105 137 1055660

 16 130 16 1305710

 663 140 663 1406570a

 1 16573a

 11 273 376 11 273 3766660

 1 326 280 1 326 2806710

Mateřská škola Prokopa Holého117D03G000084 EP3Tachov

 116 617 116 6175570

 0 05573a

 1 982 489 1 982 4895660

 233 234 233 2345710

 2 572 863 2 572 8636570a

 1 16573a

 43 738 677 43 738 6776660

 5 145 727 5 145 7276710

Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou117D03G000126 EP3Havlíčkův Brod

 645 447 645 4476570

 499 919 499 9196570a

 8 498 596 8 498 5966573a

 10 972 623 10 972 6236660

 999 836  1 290 896 2 290 7326710

Agregace podprogramu 117030 IROP - G117D03G00R006 E2Alokace neurčena

 12 100 12 1005570

Úspory energie v bytových domech - ul. Sadová č.p. 604, 

605 a 606

117D03H000023 EP6Frýdek - Místek

 442 833 442 8336570

 1 16570a

 0 06573a

 7 528 176 7 528 1766660

 15 336 037 15 336 0376710

Snížení energetické náročnosti BD Jaroslava Šípka 320 - 

322

117D03H000037 EP6Kladno

 1 211 1 2115570

 1 15570a

 0 05573a

 24 237 24 2375660

 55 342 55 3425710

 88 928 88 9286570

 1 16570a

-38-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 0 06573a

 1 778 570 1 778 5706660

 4 061 068 4 061 0686710

Snížení energetické náročnosti BD Mírové náměstí 262 - 264117D03H000039 EP3Kladno

 778 7785570

 1 15570a

 1 15573a

 13 234 13 2345660

 37 888 37 8885710

 217 280 217 2806570

 1 16570a

 0 06573a

 3 693 774 3 693 7746660

 10 574 334 10 574 3346710

Snížení energetické náročnosti BD Jaroslava Šípka 323 - 

325

117D03H000042 EP6Kladno

 1 211 1 2115570

 1 15570a

 0 05573a

 24 237 24 2375660

 55 342 55 3425710

 85 383 85 3836570

 0 06570a

 1 16573a

 1 707 667 1 707 6676660

 3 899 175 3 899 1756710

Stavební úpravy a zateplení bytových domů ulice Havanská 

čp. 2811-2812, Tábor

117D03H000062 EP6Tábor

 189 185 189 1856570

 0 06570a

 0 06573a

 3 216 146 3 216 1466660

 9 207 006 9 207 0066710

Realizace energetických úspor domů DPS Ráčkova čp. 

1734, 1735, 1737 v Petřvaldě

117D03H000085 EP3Karviná

 2 065 2 0655570

 0 05570a

 41 307 41 3075660

 94 318 94 3185710

 263 246 263 2466570

 1 16570a

 0 06573a

 5 264 934 5 264 9346660

 12 021 600 12 021 6006710

Snížení energetické náročnosti BD U Stadionu 376 - 379117D03H000097 EP6Kladno

 778 7785570

 1 15570a

 1 15573a

 13 234 13 2345660

-39-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 37 888 37 8885710

 83 402 83 4026570

 1 16570a

 1 16573a

 1 417 846 1 417 8466660

 4 058 934 4 058 9346710

Revitalizace bytového domu č. p. 39 v Horním Maršově117D03H000101 EP3Trutnov

 848 8485570

 0 05570a

 16 964 16 9645660

 24 598 24 5985710

 43 168 43 1686570

 1 16570a

 863 374 863 3746660

 1 251 892 1 251 8926710

Zateplení a výměna oken bytového domu č.p. 197, Hradec 

nad Moravicí - II. etapa

117D03H000105 EP3Opava

 981 9815570

 19 620 19 6205660

 44 799 44 7995710

 82 266 82 2666570

 1 16570a

 1 16573a

 1 645 333 1 645 3336660

 3 756 846 3 756 8466710

Úspory energie v bytových domech - ul. 17. listopadu 146117D03H000131 EP6Frýdek - Místek

 245 070 245 0706570

 1 16570a

 1 16573a

 4 901 413 4 901 4136660

 7 107 050 7 107 0506710

Energeticky úsporná opatření - bytový dům č. p. 674, Uničov117D03H000142 EP3Olomouc

 51 265 51 2656570

 0 06570a

 1 16573a

 1 025 301 1 025 3016660

 2 341 106 2 341 1066710

Úspory energie v bytových domech - ul. 17. listopadu 147117D03H000143 EP6Frýdek - Místek

 283 618 283 6186570

 0 06570a

 5 672 366 5 672 3666660

 8 224 931 8 224 9316710

Energeticky úsporná opatření - bytový dům č. p. 673, Uničov117D03H000151 EP3Olomouc

 50 562 50 5626570

 0 06570a

 1 16573a

-40-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 1 011 247 1 011 2476660

 2 309 015 2 309 0156710

Stavební úpravy bytového domu č.p. 982-989 na ul. 

Čáslavská v Bohumíně

117D03H000153 EP3Karviná

 348 764 348 7646570

 1 16570a

 1 16573a

 6 975 298 6 975 2986660

 15 926 932 15 926 9326710

Revitalizace bytového domu č.p. 525 Strašice117D03H000237 EP3Rokycany

 998 9985570

 0 05570a

 19 965 19 9655660

 45 587 45 5875710

 25 609 25 6096570

 1 16570a

 0 06573a

 512 196 512 1966660

 1 169 515 1 169 5156710

Regenerace bytového domu Opavská 130, Janovice117D03H000244 EP3Bruntál

 1 125 1 1255570

 0 05570a

 22 506 22 5065660

 51 389 51 3895710

 45 326 45 3266570

 1 16570a

 1 16573a

 906 538 906 5386660

 2 069 930 2 069 9306710

Regenerace bytového domu Nádražní 1, Rýmařov117D03H000261 EP6Bruntál

 1 125 1 1255570

 0 05570a

 22 506 22 5065660

 1  51 388 51 3895710

 52 570 52 5706570

 1 16570a

 1 051 410 1 051 4106660

 1  2 400 719 2 400 7206710

Energetické úspory bytového domu číslo popisné 44 v 

Ryžovišti

117D03H000300 EP6Bruntál

 1 089 1 0895570

 21 780 21 7805660

 49 731 49 7315710

 65 723 65 7236570

 1 16570a

 1 314 474 1 314 4746660

 3 001 382 3 001 3826710

-41-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Stavební úpravy bytového domu Hrušovany 11, Hrušovany117D03H000315 EP3Chomutov

 396 3965570

 7 926 7 9265660

 11 493 11 4935710

 35 065 35 0656570

 701 310 701 3106660

 1 016 898 1 016 8986710

Úspory energií BD ul. Čejkovská č.p. 1123117D03H000316 EP3Břeclav

 42 889 42 8896570

 857 782 857 7826660

 1 243 783 1 243 7836710

Zateplení bytového domu č.p. 98 v Jevíčku117D03H000367 EP3Svitavy

 2 175 2 1755570

 43 500 43 5005660

 99 325 99 3255710

 45 788 45 7886570

 0 06570a

 915 765 915 7656660

 2 090 996 2 090 9966710

Snížení energetické náročnosti budovy malometrážních 

bytů Doudleby nad Orlicí

117D03H000372 EP3Rychnov nad Kněžnou

 1 422 1 4225570

 1 15570a

 28 459 28 4595660

 64 982 64 9825710

 60 357 60 3576570

 0 06570a

 1 207 141 1 207 1416660

 2 756 305 2 756 3056710

Energetické úspory bytového domu ul. Jiráskova 531, 

Tovačov

117D03H000374 EP3Přerov

 635 6355570

 0 05570a

 12 705 12 7055660

 29 010 29 0105710

 37 113 37 1136570

 0 06570a

 742 269 742 2696660

 1 694 849 1 694 8496710

Revitalizace bytových domů v obci Bukovany117D03H000382 EP3Benešov

 188 591 188 5916570

 0 06570a

 3 771 829 3 771 8296660

 8 612 343 8 612 3436710

Zlepšení tepelně-technických vlastností penzionu na ul. 

Tolstého ve Valašském Meziříčí

117D03H000428 EP3Vsetín

 465 743 465 7436570

 0 06570a

-42-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 9 314 868 9 314 8686660

 13 506 558 13 506 5586710

Rekonstrukce areálu a fasády poutního chrámu Panny Marie 

na Chlumku v Luži

117D03J000026 EP6Chrudim

 838 556 838 5565570

 210 731 210 7315570a

 1 791 211 1 791 2115573a

 7 127 726 7 127 7265660

 105 365  419 278 524 6435679

 104 851 104 8516570

 0 06570a

 891 237 891 2376660

 52 426 52 4266679

Rekonstrukce střechy a krovu věže Sv. Ducha v Telči117D03J000029 EP3Jihlava

 43 107 43 1075570

 732 819 732 8195660

 86 214 86 2145710

 664 438 664 4386570

 1 16570a

 0 06573a

 11 295 460 11 295 4606660

 1 328 878 1 328 8786710

Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce budovy117D03J000033 EP6Olomouc

 181 850 181 8505570

 9 267 9 2675570a

 157 539 157 5395573a

 3 091 450 3 091 4505660

 18 534  363 700 382 2345712

 1 101 992 1 101 9926570

 1 102 000 1 102 0006570a

 18 734 001 18 734 0016573a

 18 733 864 18 733 8646660

 2 204 000  2 203 984 4 407 9846712

Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně - Vybudování 

komplexního depozitního centra

117D03J000074 EP6Zlín

 159 270 159 2705570

 2 537 2 5375570a

 43 137 43 1375573a

 2 707 590 2 707 5905660

 5 075  318 540 323 6155712

 201 230 201 2306570

 3 230 3 2306570a

 54 902 54 9026573a

 3 420 910 3 420 9106660

 6 459  402 460 408 9196712

Agregace podprogramu 117030 IROP - K117D03K00R009 E2Alokace neurčena

 50 215 50 2155570

 807 882 807 8826570

-43-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Zpracování Územního plánu Česká Třebová117D03M000002 EP3Ústí nad Orlicí

 48 945 48 9456570

 832 056 832 0566660

 97 889 97 8896710

Vypracování územního plánu Ústí nad Orlicí117D03M000003 EP6Ústí nad Orlicí

 39 703 39 7036570

 0 06570a

 0 06573a

 674 953 674 9536660

 79 406 79 4066710

Územní studie krajiny správního obvodu ORP Znojmo117D03M000017 EP3Znojmo

 146 410 146 4106570

 146 410 146 4106570a

 2 488 970 2 488 9706573a

 2 488 970 2 488 9706660

 292 820  292 820 585 6406710

Územní plán Mikulov117D03M000023 EP6Břeclav

 8 693 8 6936570

 49 266 49 2666570a

 591 182 591 1826573a

 394 121 394 1216660

 69 551  46 367 115 9186710

Územní studie veřejných prostranství Roztoky117D03M000032 EP6Praha - západ

 15 125 15 1256570

 15 125 15 1256570a

 257 125 257 1256573a

 257 125 257 1256660

 30 250  30 250 60 5006710

 107 492 917

Krátkodobé projekty v roce 2018 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2018 SR

 2 369 525 553

Střednědobé projekty

II/308 HK, Slatina - hranice okresu Rychnov n/Kněžnou, 2. 

etapa

117D03A000010 EP6Hradec Králové

 2 500 2 5005570

 42 500 42 5005573

 5 000 5 0005712

 2 487 636  1 066 129 3 553 7656570

 1 16570a

 42 289 813 42 289 8136573

 1 16573a

 18 124 205 18 124 2056660

 4 975 273  2 132 259 7 107 5326712

II/305 Albrechtice nad Orlicí - Borohrádek117D03A000015 EP6Hradec Králové

 2 485  15 2 5005570

 42 232 42 2325573

-44-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 268 2685660

 4 969  31 5 0005712

 2 404 855  1 717 190 4 122 0456570

 1 16570a

 40 882 547 40 882 5476573

 0 06573a

 29 192 234 29 192 2346660

 4 809 712  3 434 380 8 244 0926712

II/501 Lázně Bělohrad - Dolní Nová Ves117D03A000017 EP6Hradec Králové

 2 500 2 5005570

 42 500 42 5005573

 5 000 5 0005712

 1 614 288  403 572 2 017 8606570

 0 06570a

 27 442 896 27 442 8966573

 2 26573a

 6 860 724 6 860 7246660

 3 228 576  807 144 4 035 7206712

II/286 Jičín - Železnice - hranice okresu117D03A000024 EP6Hradec Králové

 2 500 2 5005570

 42 500 42 5005573

 5 000 5 0005712

 2 951 770  1 967 846 4 919 6166570

 1 16570a

 50 180 096 50 180 0966573

 2 26573a

 33 453 397 33 453 3976660

 5 903 542  3 935 693 9 839 2356712

Silnice III/49016: Zlín, most ev.č. 49016-2117D03A000027 EP3Zlín

 1 809 717  1 793 577  569 709 4 173 0036570

 4 46570a

 30 765 214 30 765 2146573

 3 36573a

 30 490 855  9 685 053 40 175 9086660

 3 619 440  3 587 157  1 139 418 8 346 0156712

II/426 Bzenec Přívoz - Strážnice, I/55117D03A000031 EP3Brno - město

 2 831 753  1 764 589 4 596 3426570

 2 26570a

 48 139 815 48 139 8156573

 2 26573a

 29 998 026 29 998 0266660

 5 663 508  3 529 179 9 192 6876712

Silnice II/487: Huslenky, průjezdní úsek117D03A000037 EP3Zlín

 1 835 540  1 638 154 3 473 6946570

 3 36570a

 31 204 209 31 204 2096573

-45-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 2 26573a

 27 848 640 27 848 6406660

 3 671 084  3 276 310 6 947 3946712

Modernizace silnice II/315 Hrádek - průtah117D03A000038 EP3Pardubice

 1 278 733  2 426 278 3 705 0116570

 1 16570a

 21 738 464 21 738 4646573

 1 16573a

 41 246 737 41 246 7376660

 2 557 467  4 852 557 7 410 0246712

II/150 Brzotice, rekonstrukce mostu ev.č. 150-012117D03A000040 EP3Benešov

 3 067 664  1 975 466 5 043 1306570

 1 16570a

 52 150 298 52 150 2986573

 1 16573a

 33 582 936 33 582 9366660

 6 135 330  3 950 933 10 086 2636712

Silnice II/293 Jilemnice, humanizace117D03A000050 EP3Liberec

 0  877 8775570

 0 05573

 14 913 14 9135660

 1 755 1 7555712

 1  1 146 285  470 641 1 616 9276570

 1 16573

 19 486 860  8 000 898 27 487 7586660

 2 292 572  941 282 3 233 8546712

Most ev.č. 163-024 za Vyšším Brodem117D03A000051 EP3České Budějovice

 0  2 202 869 2 202 8696570

 1 16573

 37 448 775 37 448 7756660

 0  4 405 738 4 405 7386712

Silnice II/273 úsek hranice kraje - Okna117D03A000052 EP3Liberec

 2 922 798  337 841 3 260 6396570

 49 687 565 49 687 5656573

 5 743 303 5 743 3036660

 5 845 597  675 682 6 521 2796712

II/448 Drahanovice - Olomouc117D03A000053 EP3Olomouc

 0  1 439 986 1 439 9866570

 1 16573

 24 479 766 24 479 7666660

 2 879 973 2 879 9736712

II/377 Rájec - Jestřebí, most 377-008117D03A000054 EP6Brno - město

 1 178 354  1 703 544 2 881 8986570

 20 031 986 20 031 9866573

 28 960 273 28 960 2736660

-46-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 2 356 705  3 407 090 5 763 7956712

II/567 Rtyně - Zbečník - Hronov, SO 102117D03A000056 EP3Hradec Králové

 2 500 2 5005570

 42 500 42 5005573

 5 000 5 0005712

 285 886  1 143 543 1 429 4296570

 4 860 061 4 860 0616573

 19 440 240 19 440 2406660

 571 772  2 287 087 2 858 8596712

II/120, mosty ev. č. 120-004,005,006 Sedlec-Prčice přes 

Sedlecký potok

117D03A000057 EP3Příbram

 1  907 9085570

 1 15573

 15 427 15 4275660

 1 815 1 8155712

 1  2 102 323 2 102 3246570

 1 16573

 35 739 500 35 739 5006660

 4 204 647 4 204 6476712

II/320 Voděrady - Lično117D03A000059 EP3Hradec Králové

 2 500 2 5005570a

 42 500 42 5005573a

 5 000 5 0005712

 1 953 258  1 464 944 3 418 2026570

 1 464 945 1 464 9456570a

 24 904 050 24 904 0506573a

 33 205 398  24 904 048 58 109 4466660

 2 929 889  3 906 517  2 929 888 9 766 2946712

II/152 Jamolice průtah117D03A000066 EP3Brno - město

 2 065 077  1 036 366 3 101 4436570

 1 16570a

 1 16573a

 35 106 325  17 618 230 52 724 5556660

 4 130 156  2 072 733 6 202 8896712

II/329 Plaňany, obchvat117D03A000071 EP3Kolín

 453  453 9065570

 2 25570a

 2 25573a

 7 713  7 713 15 4265660

 908  908 1 8155712

 1 602 065  1 602 065 3 204 1306570

 2 26570a

 2 26573a

 27 235 117  27 235 117 54 470 2346660

 3 204 132  3 204 132 6 408 2636712

Modernizace silnice II/324  Pardubice-Staré Hradiště117D03A000076 EP3Pardubice

-47-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 870 284  372 979 1 243 2636570

 1 16570a

 1 16573a

 14 794 840  6 340 646 21 135 4866660

 1  1 740 569  745 958 2 486 5286712

II/602 Brno Jihlavská, most 602-001117D03A000081 EP3Brno - město

 600 000  1 294 027 1 894 0276570

 1 16570a

 1 16573a

 10 200 000  21 998 468 32 198 4686660

 0  1 200 000  2 588 055 3 788 0556712

II/408 Krhovice  průtah117D03A000085 EP3Brno - město

 400 000  1 130 624 1 530 6246570

 1 16570a

 1 16573a

 6 800 000  19 220 620 26 020 6206660

 1  800 000  2 261 249 3 061 2506712

Rekonstrukce chodníků v obci Dřísy - I. a III. etapa117D03B000009 EP3Praha - východ

 9 498 9 4985570

 1 15570a

 161 474 161 4745573

 1 15573a

 18 997 18 9975710

 188 784  157 397 346 1816570

 3 209 328 3 209 3286573

 2 675 749 2 675 7496660

 377 568  314 794 692 3626710

Zvýšení bezpečnosti dopravy v obci Cholina117D03B000018 EP6Olomouc

 150 000  53 563 203 5636570

 0 06570a

 0 06573a

 2 550 000  910 572 3 460 5726660

 300 000  107 126 407 1266710

Rekonstrukce ulice Květinové117D03B000028 EP3Olomouc

 4 537 4 5375570

 1 15570a

 77 137 77 1375573

 1 15573a

 9 075 9 0755710

 67 175  199 624 266 7996570

 1 16570a

 1 141 991 1 141 9916573

 1 16573a

 3 393 607 3 393 6076660

 134 353  399 247 533 6006710

-48-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rekonstrukce chodníků v obci Svatý Mikuláš117D03B000030 EP6Kutná Hora

 331 339  255 042 586 3816570

 1 16570a

 1 16573a

 5 632 774  4 335 717 9 968 4916660

 662 679  510 084 1 172 7646710

Rekonstrukce chodníků podél silnice I/46 v Litultovicích, 

městys Litultovice

117D03B000034 EP3Opava

 2 981 2 9815570

 0 05570a

 1 15573a

 50 683 50 6835660

 5 963 5 9635710

 192 806  182 992 375 7986570

 1 16570a

 3 277 702 3 277 7026573

 0 06573a

 3 110 875 3 110 8756660

 385 612  365 985 751 5976710

Zvýšení bezpečnosti nemotorizovaných účastníků silničního 

provozu v obci Sudkov

117D03B000038 EP6Šumperk

 22 996 22 9965570

 1 15570a

 390 947 390 9475573

 0 05573a

 45 994 45 9945710

 102 003  625 000  260 088 987 0916570

 0 06570a

 1 734 052 1 734 0526573

 2 26573a

 10 625 000  4 421 498 15 046 4986660

 204 006  1 250 000  520 176 1 974 1836710

Cyklostezka Uničov, m. č. Brníčko - Újezd117D03B000058 EP3Olomouc

 5 203 5 2035570

 88 451 88 4515573

 10 406 10 4065710

 1 451 722  37 173 1 488 8956570

 1 16570a

 24 679 293 24 679 2936573

 1 16573a

 631 945 631 9456660

 2 903 447  74 346 2 977 7936710

Jilemnice: rekonstrukce silnice II/293 - chodníky a 

humanizace

117D03B000060 EP6Semily

 2 843  1 815 4 6585570

 1 15570a

 48 339 48 3395573

 1 15573a

 30 855 30 8555660

-49-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 5 687  3 630 9 3175710

 1 383 744 1 383 7446570

 1 16570a

 0 06573a

 23 523 656 23 523 6566660

 2 767 489 2 767 4896710

Rekonstrukce chodníku v ulici Tyršova117D03B000062 EP6Kutná Hora

 222 586  132 871 355 4576570

 3 783 946 3 783 9466573

 2 258 822 2 258 8226660

 445 170  265 744 710 9146710

Zvýšení bezpečnosti chodců ve městě Kostelec nad 

Černými lesy

117D03B000068 EP3Praha - východ

 10 617 10 6175570

 1 15570a

 180 501 180 5015573

 1 15573a

 21 236 21 2365710

 110 474  214 255  103 781 428 5106570

 2 26570a

 1 878 072 1 878 0726573

 2 26573a

 3 642 353  1 764 281 5 406 6346660

 220 952  428 511  207 562 857 0256710

Parkovací systém P+R u vlakového nádraží v Hněvicích117D03B000087 EP6Litoměřice

 1  499 314 499 3156570

 0 06573

 8 488 347 8 488 3476660

 998 629 998 6296710

Stezka pro cyklisty a chodce Hrachovec - Chodovice117D03B000093 EP3Jičín

 0  453 162 453 1626570

 0 06573

 7 703 757 7 703 7576660

 906 324 906 3246710

ROZŠÍŘENÍ PARKOVIŠTĚ U VLAKOVÉ STANICE V 

DOBŘICHOVICÍCH

117D03B000095 EP6Praha - západ

 2 250 2 2505570

 38 250 38 2505660

 4 500 4 5005710

 1  400 801 400 8026570

 0 06573

 6 813 627 6 813 6276660

 801 603 801 6036710

Úpravy prostranství autobusového nádraží ve Varnsdorfu117D03B000102 EP3Děčín

 1 815 1 8155570

 30 855 30 8555660

 3 630 3 6305710

-50-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 0  2 272 086 2 272 0866570

 1 16573

 38 625 466 38 625 4666660

 4 544 173 4 544 1736710

Cyklistická stezka Studénka - Nová Horka117D03B000105 EP6Nový Jičín

 4 235 4 2355570

 71 995 71 9955660

 8 470 8 4705710

 529 209  366 659 895 8686570

 2 26570a

 1 16573a

 8 996 564  6 233 217 15 229 7816660

 1 058 419  733 320 1 791 7396710

Bezbariérový přístup v ŽST Prostřední Žleb a přístupový 

chodník k nástupišti

117D03B000160 EP3Děčín

 18 840 18 8405570

 106 760 106 7605660

 0  918 586 918 5866570

 0 06573

 5 205 321 5 205 3216660

Dopravní terminál Moravská Třebová117D03B000170 EP3Svitavy

 5 082 5 0825570

 86 394 86 3945660

 10 164 10 1645710

 599 226  767 055 1 366 2816570

 1 16570a

 2 26573a

 10 186 855  13 039 943 23 226 7986660

 1 198 454  1 534 111 2 732 5656710

JSDH Hostovice - velkokapacitní cisterna117D03C000109 EP6Pardubice

 325  325 6505570

 5 525 5 5255573

 650 6505710

 364 705 364 7056570a

 6 205 506 6 205 5066573a

 730 060 730 0606710

Zvýšení akceschopnosti a připravenosti k řešení rizik a 

katastrof JPO II Deštné v Orlických horách - přístavba 

117D03C000182 EP3Rychnov nad Kněžnou

 112 400  121 600 234 0006570

 1 910 784 1 910 7846573

 2 067 209 2 067 2096660

 224 798  243 201 467 9996710

Přístavba požární zbrojnice v obci Bušovice117D03C000184 EP3Rokycany

 1  299 395 299 3966570

 1 16573

 5 089 723 5 089 7236660

 598 791 598 7916710

-51-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Požární zbrojnice Hořičky - zajištění odolnosti stanice IZS 

vůči mimořádným událostem vyvolaným změnou klimatu

117D03C000185 EP3Náchod

 1  336 323 336 3246570

 1 16573

 5 717 509 5 717 5096660

 672 648 672 6486710

Hasičská zbrojnice Horní Žleb117D03C000186 EP3Děčín

 0  346 358 346 3586570

 0 06573

 5 888 091 5 888 0916660

 692 717 692 7176710

Výstavba hasičské zbrojnice ve Starči117D03C000190 EP3Třebíč

 0  356 543 356 5436570

 1 16573

 6 061 233 6 061 2336660

 713 086 713 0866710

Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice pro JSDH 

Zruč nad Sázavou

117D03C000194 EP3Kutná Hora

 222 711  123 539 346 2506570

 1 16570a

 1 16573a

 3 786 101  2 100 169 5 886 2706660

 445 424  247 079 692 5036710

Zvýšení odolnosti hasičské zbrojnice JSDH Skuteč vůči 

účinkům mimořádných událostí

117D03C000201 EP3Chrudim

 779 533  357 461 1 136 9946570

 269 266 269 2666570a

 4 577 498 4 577 4986573a

 13 252 077  6 076 845 19 328 9226660

 538 529  1 559 068  714 923 2 812 5206710

Výcviková a školící základna pro Zdravotnickou záchrannou 

službu Královéhradeckého kraje - Heliport LZS Hradec 

117D03C000206 EP3Hradec Králové

 34 000  2 526 36 5265570

 0 05570a

 578 000  42 950 620 9505660

 68 000  5 053 73 0535712

 69 221  326 843 396 0646570

 2 26570a

 1 176 771  5 556 347 6 733 1186660

 138 444  653 688 792 1326712

Výcviková a školící základna pro Zdravotnickou záchrannou 

službu Královéhradeckého kraje - Temný Důl

117D03C000207 EP3Hradec Králové

 11 500  6 024 17 5245570

 1 15570a

 195 500  102 424 297 9245660

 23 000  12 050 35 0505712

 160 180  382 999 543 1796570

 0 06570a

 2 723 063  6 510 986 9 234 0496660

 320 360  765 998 1 086 3596712

-52-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Vybudování výjezdového stanoviště ZZS 

Královéhradeckého kraje v lokalitě Temný Důl

117D03C000208 EP3Hradec Králové

 9 000 9 0005570

 153 000 153 0005660

 18 000 18 0005712

 419 506  528 660 948 1666570

 2 26570a

 7 131 616  8 987 233 16 118 8496660

 839 014  1 057 322 1 896 3356712

Výstavba nových garáží a potřebných prostor pro činnost 

JSDH Města Hanušovice

117D03C000218 EP3Šumperk

 13 490 13 4905570

 229 330 229 3305660

 26 980 26 9805710

 130 049  78 183 208 2326570

 1 16570a

 2 210 842  1 329 112 3 539 9536660

 260 099  156 366 416 4656710

Revitalizace hasičské zbrojnice JSDH Nový Malín117D03C000220 EP3Šumperk

 5 324  15 972 21 2965570

 5 143 5 1435570a

 87 423 87 4235573a

 90 508  271 524 362 0325660

 10 285  10 648  31 944 52 8775710

 122 705  158 499 281 2046570

 13 276 13 2766570a

 225 674 225 6746573a

 2 085 988  2 694 494 4 780 4826660

 26 550  245 410  316 999 588 9606710

Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK v Pardubicích - 

Čívicích

117D03C000222 EP3Pardubice

 257 345  769 311  257 043 1 283 6996570

 2 26570a

 2 26573a

 4 374 865  13 078 311  4 369 742 21 822 9186660

 514 690  1 538 625  514 087 2 567 4026712

Komunitní centrum Pacov117D03D000007 EP3Pelhřimov

 540 000  402 206  57 793 999 9996570

 1 16570a

 1 16573a

 9 180 000  6 837 506  982 493 16 999 9996660

 1 080 000  804 413  115 587 2 000 0006710

Výstavba objektů pro poskytování sociálních služeb v Aši117D03D000013 EP3Karlovy Vary

 46 773  13 776 60 5495570

 1 15570a

 0 05573a

 795 157  234 196 1 029 3535660

 93 548  27 553 121 1005712

-53-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 137 092  323 107 460 1996570

 1 16570a

 1 16573a

 2 330 576  5 492 824 7 823 4006660

 274 186  646 215 920 4006712

Komunitní centrum při DZR Bílsko117D03D000022 EP3Olomouc

 14 180  4 500 18 6805570

 120 530  38 250 158 7805660

 7 090  2 250 9 3405679

 188 857  232 747  52 516 474 1206570

 1 16570a

 2 26573a

 1 605 285  1 978 351  446 393 4 030 0296660

 2  94 428  116 373  26 258 237 0616679

Komunitní centrum Domažlice117D03D000040 EP3Domažlice

 1  999 907 999 9086570

 1 16573

 16 998 427 16 998 4276660

 1 999 815 1 999 8156710

Agregace IROP - subtitul D 11703D - EDS117D03D00R004 E2Alokace neurčena

 8 954 8 9545570

 349 790  1 412 031 1 761 8216570

Návazná péče v Nemocnici Kyjov117D03F000001 EP6Hodonín

 535 5355570

 9 103 9 1035573

 1 071 1 0715712

 2 461 483  1 769 215  718 233 4 948 9316570

 41 845 183 41 845 1836573

 30 076 676  12 209 971 42 286 6476660

 4 922 964  3 538 431  1 436 467 9 897 8626712

Modernizace ZP v oborech poskytujících návaznou péči, 

zřízení pracoviště MR a jednotky NIP

117D03F000014 EP6Žďár nad Sázavou

 12 106 12 1065570

 0 05570a

 0 05573a

 205 810 205 8105660

 24 213 24 2135712

 1 624 122 1 624 1226570

 3 307 970 3 307 9706570a

 27 610 082 27 610 0826573

 1 16573a

 56 235 473 56 235 4736660

 3 248 245  6 615 938 9 864 1836712

Modernizace vybavení pro obory návazné péče ve 

Sdruženém zdravotnickém zařízení Krnov, p.o.

117D03F000016 EP6Bruntál

 1 452 1 4525570

 182 1825570a

-54-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 3 086 3 0865573a

 24 684 24 6845660

 363  2 904 3 2675712

 3 953 650 3 953 6506570

 8 096 250 8 096 2506573

 59 115 800 59 115 8006660

 952 500  6 954 800 7 907 3006712

MODERNIZACE VYBAVENÍ PRO OBORY NÁVAZNÉ PÉČE 

VE SLEZSKÉ NEMOCNICI V OPAVĚ, P. O.

117D03F000017 EP6Opava

 726 7265570

 91 915570a

 1 543 1 5435573a

 12 342 12 3425660

 182  1 452 1 6345712

 1 941 180  2 975 400 4 916 5806570

 33 000 060 33 000 0606573

 50 581 800 50 581 8006660

 3 882 360  5 950 800 9 833 1606712

Modernizace vybavení pro obory návazné péče v Nemocnici 

Frýdek-Místek, p.o.

117D03F000018 EP3Frýdek - Místek

 500 5005570

 8 500 8 5005660

 1 000 1 0005712

 3 450 000 3 450 0006570

 58 650 000 58 650 0006660

 6 900 000 6 900 0006712

RTG zobrazovací modality, NMR a přístroje do NMR117D03F000035 EP3Třebíč

 211 2115570

 1 15570a

 1 15573a

 3 599 3 5995660

 424 4245712

 2 639 369  1 905 642 4 545 0116570

 0 06570a

 1 16573a

 44 869 278  32 395 915 77 265 1936660

 5 278 739  3 811 284 9 090 0236712

Modernizace vybavení pro obory návazné péče v NsP 

Karviná-Ráj, p.o.

117D03F000055 EP3Karviná

 500 5005570

 8 500 8 5005660

 1 000 1 0005712

 3 830 000 3 830 0006570

 65 110 000 65 110 0006660

 7 660 000 7 660 0006712

Centrum duševního zdraví RIAPS Trutnov117D03F000066 EP3Trutnov

 902  163 630 164 5325570

 1 15570a

 1 15573a

-55-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 15 342  2 781 722 2 797 0645660

 0  1 805  327 261 329 0665712

 529 348  1 152 764  899 187 2 581 2996570

 6 66570a

 6 66573a

 8 998 944  19 597 036  15 286 198 43 882 1786660

 5  1 058 698  2 305 532  1 798 375 5 162 6106712

Agregace podprogramu 117030 IROP - F117D03F00R007 E2Alokace neurčena

 175 048  27 420 202 4685570

 2 952 380  1 449 478 4 401 8586570

PŘÍSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLY MORAVSKÉ KNÍNICE117D03G000005 EP6Brno - venkov

 14 550  3 000 17 5505570

 247 350 247 3505573

 51 000 51 0005660

 29 100  6 000 35 1005710

 225 000 225 0006570

 232 885 232 8856570a

 3 825 000 3 825 0006573

 1 16573a

 3 959 045 3 959 0456660

 450 000  465 770 915 7706710

Mateřská škola Pyšely117D03G000012 EP6Benešov

 572 500  2 427 450 2 999 9506570

 9 732 500 9 732 5006573

 0 06573a

 41 266 650 41 266 6506660

 1 145 000  4 854 900 5 999 9006710

Rozšíření kapacity péče o děti v předškolním vzdělávání117D03G000033 EP6Ostrava - město

 4 000  500 4 5005570

 68 000 68 0005573

 8 500 8 5005660

 8 000  1 000 9 0005679

 17 500 17 5006570

 557 772 557 7726570a

 297 500 297 5006573

 0 06573a

 9 482 129 9 482 1296660

 35 000  1 115 545 1 150 5456679

Stavební úpravy a nástavba objektu na ul. Bezručova č. p. 

130 - rozšíření kapacity MŠ

117D03G000091 EP3Frýdek - Místek

 1  18 724 18 7255570

 1 15573

 318 320 318 3205660

 1  37 449 37 4505710

 0  1 324 213 1 324 2136570

 0 06573

 22 511 624 22 511 6246660

-56-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 0  2 648 426 2 648 4266710

Zvýšení kapacity - rekonstrukce MŠ ve Valašské Bystřici117D03G000094 EP3Vsetín

 1  3 867 3 8685570

 1 15573

 65 747 65 7475660

 7 735 7 7355710

 2 110 692 2 110 6926570

 35 881 764 35 881 7646660

 4 221 384 4 221 3846710

Přístavba a navýšení kapacity Mateřské školy Průhonice117D03G000097 EP3Praha - západ

 4 841  60 4 9015570

 82 281 82 2815573

 1 028 1 0285660

 9 680  121 9 8015710

 61 605  1 532 664 1 594 2696570

 1 047 279 1 047 2796573

 26 055 294 26 055 2946660

 123 210  3 065 328 3 188 5386710

Stavební úpravy a pořízení vybavení za účelem zajištění 

rozšíření potřebné kapacity MŠ Štěnovice

117D03G000099 EP3Plzeň - jih

 9 865 9 8655570

 167 705 167 7055573

 19 730 19 7305710

 502 779  925 169 1 427 9486570

 8 547 221 8 547 2216573

 15 727 900 15 727 9006660

 1 005 557  1 850 340 2 855 8976710

Rekonstrukce a přístavba mateřské školky ve Zdislavicích117D03G000100 EP6Benešov

 5 506  605 6 1115570

 93 594 93 5945573

 10 285 10 2855660

 11 011  1 210 12 2215710

 198 080  388 458 586 5386570

 3 367 338 3 367 3386573

 6 603 802 6 603 8026660

 396 158  776 917 1 173 0756710

Vybudování kapacity předškolního vzdělávání v obci 

Stonava

117D03G000102 EP3Karviná

 0  7 560 7 5605570

 1 15573

 128 520 128 5205660

 0  15 120 15 1205710

 1  478 316 478 3176570

 1 16573

 8 131 383 8 131 3836660

 0  956 633 956 6336710

Rozšíření kapacity mateřské školy na ulici Nádražní ve 

Šternberku

117D03G000103 EP6Olomouc

-57-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 751  90 259 91 0105570

 12 750 12 7505573

 1 534 417 1 534 4175660

 1 501  180 519 182 0205710

 174 251  1 046 629 1 220 8806570

 2 962 251 2 962 2516573

 17 792 701 17 792 7016660

 348 500  2 093 259 2 441 7596710

Mateřská škola Žabka, objekt Kohoutovická, Brno - Žebětín117D03G000104 EP3Brno - město

 1  830 410 830 4116570

 0 06573

 14 116 981 14 116 9816660

 0  1 660 821 1 660 8216710

Výstavba nové mateřské školky v obci Kostelec117D03G000105 EP3Hodonín

 0  34 227 34 2275570

 1 15573

 581 860 581 8605660

 0  68 454 68 4545710

 1  1 445 869 1 445 8706570

 1 16573

 24 579 782 24 579 7826660

 0  2 891 739 2 891 7396710

Mateřské centrum Velký Valtinov117D03G000106 EP3Česká Lípa

 5 485 5 4855570

 93 245 93 2455660

 10 970 10 9705710

 1  235 800 235 8016570

 1 16573

 4 008 615 4 008 6156660

 1  471 601 471 6026710

Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami117D03G000113 EP3Jindřichův Hradec

 1  2 767 608 2 767 6096570

 2 26573

 47 049 352 47 049 3526660

 5 535 218 5 535 2186710

Pořízení vybavení pro odborné učebny - modernizace CNC 

zařízení a 3D zařízení včetně SW, rekonstrukce nové učebny 

117D03G000162 EP3Olomouc

 8 745  1 000 9 7455570

 148 665  17 000 165 6655660

 17 490  2 000 19 4905712

 210 000  698 108 908 1086570

 0 06570a

 1 16573a

 3 570 000  11 867 838 15 437 8386660

 0  420 000  1 396 216 1 816 2166712

Gymnázium Litomyšl - modernizace laboratoří 

přírodovědných předmětů

117D03G000170 EP3Pardubice

-58-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 120 617  55 669 176 2865570

 9 279 9 2795570a

 157 732 157 7325573a

 2 050 493  946 382 2 996 8755660

 18 557  241 234  111 339 371 1305712

 341 897  157 799 499 6966570

 26 304 26 3046570a

 447 102 447 1026573a

 5 812 293  2 682 597 8 494 8906660

 52 603  683 797  315 599 1 051 9996712

SOŠ a SOU Polička - přístavba a vybavení odborných 

učeben

117D03G000176 EP3Pardubice

 110 627  59 203 169 8305570

 2 25570a

 1 15573a

 1 880 679  1 006 462 2 887 1415660

 2  221 255  118 407 339 6645712

 1 224 570  662 082 1 886 6526570

 2 26570a

 2 26573a

 20 817 712  11 255 406 32 073 1186660

 2  2 449 141  1 324 165 3 773 3086712

Průmyslová střední škola Letohrad - výstavba dílen a 

odborných učeben

117D03G000182 EP3Pardubice

 117 231  62 960 180 1915570

 2 25570a

 2 25573a

 1 992 963  1 070 323 3 063 2865660

 2  234 465  125 920 360 3875712

 1 270 503  684 117 1 954 6206570

 1 16570a

 2 26573a

 21 598 561  11 629 995 33 228 5566660

 2  2 541 006  1 368 234 3 909 2426712

Snížení energetické náročnosti bytových domů č.p. 

1501-1503; 1510-1512;1513-1515; 1518, 1519, 1533

117D03H000005 EP6Karviná

 513  513 1 0265570

 8 721 8 7215573

 8 721 8 7215660

 24 966  24 966 49 9325710

 99 706  113 080 212 7866570

 1 16570a

 1 695 005 1 695 0056573

 2 26573a

 1 922 374 1 922 3746660

 4 852 370  5 503 269 10 355 6396710

Snížení energetické náročnosti budov na ulici Nivnická 

1017/16 a 564/18 v Ostravě-Mariánských Horách

117D03H000156 EP6Ostrava - město

 1  49 214 49 2156570

 1 16573

-59-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 984 293 984 2936660

 1  2 247 470 2 247 4716710

Stavební úpravy bytových domů II - 1056 - 1065, Bohumín117D03H000162 EP3Karviná

 0  328 504 328 5046570

 1 16573

 6 570 080 6 570 0806660

 0  15 001 684 15 001 6846710

Snížení energetické náročnosti bytového domu v Olšanech117D03H000169 EP3Prostějov

 1 800 1 8005570

 36 000 36 0005660

 52 200 52 2005710

 0  51 987 51 9876570

 0 06573

 1 039 741 1 039 7416660

 0  1 507 625 1 507 6256710

Oprava a modernizace bytového domu Krumlovská 39, 

Prachatice

117D03H000171 EP3Prachatice

 0  1 188 1 1885570

 23 769 23 7695660

 1  54 272 54 2735710

 1  82 819 82 8206570

 1 16573

 1 656 391 1 656 3916660

 1  3 782 094 3 782 0956710

Snížení energetické náročnosti bytových domů v 

Komenského ul.

117D03H000178 EP6Česká Lípa

 300 3005570

 6 000 6 0005660

 8 700 8 7005710

 1  840 179 840 1806570

 1 16573

 16 803 598 16 803 5986660

 0  24 365 218 24 365 2186710

Snížení energetické náročnosti bytového domu č. 379 v 

Mladé Vožici

117D03H000195 EP3Tábor

 1  55 374 55 3756570

 1 16573

 1 107 496 1 107 4966660

 1  1 605 870 1 605 8716710

Snížení energetické náročnosti a rekonstrukce bytového 

domu 9. května 475, Plumlov

117D03H000200 EP3Prostějov

 5 445 5 4455573

 12 705 12 7055679

 1 16573

 1 025 938 1 025 9386660

 0  2 393 857 2 393 8576679

Zateplení bytového domu Kostelecká č. 17 v Prostějově117D03H000210 EP3Prostějov

 0  92 328 92 3286570

 1 16573

-60-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 1 846 566 1 846 5666660

 1  4 216 326 4 216 3276710

Snížení energetické náročnosti BD Vrchlického 504, Kralupy 

nad Vltavou

117D03H000214 EP3Mělník

 270 2705570

 5 400 5 4005660

 12 330 12 3305710

 0  20 652 20 6526570

 1 16573

 413 048 413 0486660

 0  943 128 943 1286710

Energetické úspory v domě č.p. 562 Velký Šenov117D03H000222 EP3Děčín

 0  1 500 1 5005570

 30 008 30 0085660

 1  43 511 43 5125710

 0  115 014 115 0146570

 0 06573

 2 300 282 2 300 2826660

 0  3 335 409 3 335 4096710

Energetické úspory v domě č.p. 9 Velký Šenov117D03H000224 EP3Děčín

 0  1 500 1 5005570

 30 008 30 0085660

 1  43 511 43 5125710

 1  67 238 67 2396570

 0 06573

 1 344 771 1 344 7716660

 1  1 949 918 1 949 9196710

Energetické úspory v domě č.p. 59 Velký Šenov117D03H000232 EP3Děčín

 0  1 500 1 5005570

 30 008 30 0085660

 1  43 511 43 5125710

 1  69 771 69 7726570

 0 06573

 1 395 435 1 395 4356660

 0  2 023 381 2 023 3816710

Energetické úspory v domě č.p. 561 Velký Šenov117D03H000234 EP3Děčín

 0  1 500 1 5005570

 30 008 30 0085660

 1  43 511 43 5125710

 1  111 006 111 0076570

 0 06573

 2 220 139 2 220 1396660

 1  3 219 201 3 219 2026710

Snížení energetické náročnosti bytového domu č.p. 380 v 

Mladé Vožici

117D03H000235 EP3Tábor

 0  52 914 52 9146570

 1 16573

-61-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 1 058 280 1 058 2806660

 1 534 507 1 534 5076710

Snížení energetické náročnosti bytového domu č.p. 111 V 

Mladé Vožici - výzva 37

117D03H000236 EP3Tábor

 0  109 969 109 9696570

 0 06573

 2 199 388 2 199 3886660

 3 189 113 3 189 1136710

Snížení energetické náročnosti BD Vrchlického 703, Kralupy 

nad Vltavou

117D03H000249 EP3Mělník

 240 2405570

 4 800 4 8005660

 10 960 10 9605710

 1  81 277 81 2786570

 1 625 556 1 625 5566660

 3 711 686 3 711 6866710

Energetické úspory bytových domů v ZR 3 - svobodárny č.3 

a č.7

117D03H000251 EP3Žďár nad Sázavou

 0  870 8705570

 17 404 17 4045660

 1  25 235 25 2365710

 0  151 176 151 1766570

 0 06573

 3 023 527 3 023 5276660

 1  4 384 114 4 384 1156710

Revitalizace bytového domu - Husitská cesta 4,6117D03H000252 EP3Ústí nad Labem

 0  59 486 59 4866570

 1 16573

 1 189 720 1 189 7206660

 0  2 716 528 2 716 5286710

Snížení energetické náročnosti BD Mírové náměstí 259-261117D03H000255 EP3Kladno

 1  778 7795570

 1 15573

 13 234 13 2345660

 37 888 37 8885710

 1  220 401 220 4026570

 0 06573

 3 746 830 3 746 8306660

 10 726 220 10 726 2206710

Snížení energetické náročnosti BD U Stadionu 380 - 383117D03H000258 EP3Kladno

 1  373 3745570

 1 15573

 6 349 6 3495660

 18 178 18 1785710

 0  82 763 82 7636570

 1 16573

 1 406 978 1 406 9786660

 4 027 821 4 027 8216710

-62-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Zateplení panelového domu Lipová 161, Český Krumlov117D03H000270 EP6Český Krumlov

 0  1 228 1 2285570

 24 561 24 5615660

 1  56 080 56 0815710

 0  99 991 99 9916570

 1 16573

 1 999 823 1 999 8236660

 0  4 566 264 4 566 2646710

Úspory energií BD ul. U Školky č.p. 366117D03H000272 EP3Břeclav

 1  31 070 31 0716570

 621 414 621 4146660

 0  1 418 895 1 418 8956710

Úspory energií BD ul. Čejkovská č.p. 487117D03H000274 EP3Břeclav

 1  26 978 26 9796570

 1 16573

 539 571 539 5716660

 1  1 232 021 1 232 0226710

Zateplení bytového domu Popovice117D03H000278 EP3Kroměříž

 1  1 856 1 8575570

 1 15573

 37 131 37 1315660

 1  84 783 84 7845710

 0  44 663 44 6636570

 1 16573

 893 261 893 2616660

 1  2 039 614 2 039 6156710

Zateplení bytového domu s malometrážními byty na ulici 

Pionýrů 899 ve Frýdlantu nad Ostravicí

117D03H000280 EP3Frýdek - Místek

 0  97 975570

 0 05573

 1 940 1 9405660

 1  4 430 4 4315710

 1 806  175 431 177 2376570

 36 119 36 1196573

 3 508 630 3 508 6306660

 82 471  8 011 373 8 093 8446710

Revitalizace bytových domů v Domažlicích117D03H000282 EP3Domažlice

 1  2 631 2 6325570

 52 635 52 6355660

 0  120 183 120 1835710

 0  945 131 945 1316570

 0 06573

 18 902 620 18 902 6206660

 1  43 160 982 43 160 9836710

Zateplení bytových domů čp. 945 - 956 v Bohumíně117D03H000291 EP3Karviná

 1  555 450 555 4516570

-63-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 0 06573

 11 109 019 11 109 0196660

 25 365 594 25 365 5946710

Snížení energetické náročnosti bytového domu č. p. 348 v 

Kolovči

117D03H000293 EP3Domažlice

 0  114 549 114 5496570

 2 290 986 2 290 9866660

 3 321 930 3 321 9306710

Energetické úspory bytového domu, Jesenická 358 ve 

Starém Městě

117D03H000299 EP3Šumperk

 0  635 6355570

 12 705 12 7055660

 29 010 29 0105710

 0  94 052 94 0526570

 1 881 045 1 881 0456660

 4 295 053 4 295 0536710

Oprava a modernizace bytového domu Budovatelská 

1194-1195, Prachatice

117D03H000318 EP3Prachatice

 1  1 333 1 3345570

 26 673 26 6735660

 60 903 60 9035710

 0  94 522 94 5226570

 0 06573

 1 890 446 1 890 4466660

 4 316 519 4 316 5196710

Energetické úspory v bytovém domě na ul. Česká v 

Kopřivnici

117D03H000323 EP3Nový Jičín

 1  2 613 2 6145570

 52 272 52 2725660

 0  75 794 75 7945710

 0  384 413 384 4136570

 1 16573

 7 688 265 7 688 2656660

 0  11 147 985 11 147 9856710

Regenerace bytového domu Opavská 128, Janovice117D03H000352 EP3Bruntál

 0  1 125 1 1255570

 22 506 22 5065660

 51 389 51 3895710

 1  43 797 43 7986570

 875 954 875 9546660

 2 000 095 2 000 0956710

Energetické úspory bytového domu ul. Jiráskova 532, 

Tovačov

117D03H000377 EP3Přerov

 0  635 6355570

 12 705 12 7055660

 1  29 009 29 0105710

 0  52 693 52 6936570

 1 16573

 1 053 863 1 053 8636660

 1  2 406 321 2 406 3226710

-64-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

REGENERACE BYTOVÉHO DOMU FRIČOVA 516, 517, 518, 

LIBEREC

117D03H000379 EP3Liberec

 1  14 212 14 2135573

 1  33 162 33 1635679

 0  2 430 844 2 430 8446573

 1  5 671 969 5 671 9706679

Energetické úspory bytových domů Osoblaha117D03H000390 EP3Bruntál

 1 000 1 0005570

 20 000 20 0005660

 29 000 29 0005710

 1  335 771 335 7726570

 1 16573

 6 715 437 6 715 4376660

 1  9 737 384 9 737 3856710

Energetické úspory bytového domu č.p. 533 v Rapotíně117D03H000400 EP3Šumperk

 0  106 613 106 6136570

 2 132 262 2 132 2626660

 1  4 868 664 4 868 6656710

Energetické úspory - bytové domy čp. 444, 445 a 371, Dolní 

Dobrouč

117D03H000407 EP6Ústí nad Orlicí

 0  102 992 102 9926570

 1 16573

 2 059 840 2 059 8406660

 0  4 703 302 4 703 3026710

Úspory energie v bytových domech - Na Aleji č.p. 82117D03H000413 EP6Frýdek - Místek

 0  338 337 338 3376570

 1 16573

 6 766 747 6 766 7476660

 0  15 450 740 15 450 7406710

Zateplení bytového domu Konopiska 33, Brno-Bosonohy117D03H000414 EP6Brno - město

 1  82 376 82 3776570

 1 16573

 1 647 537 1 647 5376660

 0  3 761 878 3 761 8786710

Snížení energetické náročnosti bytového domu, Sokolská 

501, Doksy

117D03H000416 EP3Česká Lípa

 0  40 165 40 1656570

 1 16573

 803 301 803 3016660

 1 834 206 1 834 2066710

Revitalizace bytových domů Mezi trhy a Dolní náměstí v 

Opavě

117D03H000427 EP6Opava

 0  1 289 1 2895570

 25 782 25 7825660

 1  58 868 58 8695710

 0  307 002 307 0026570

 0 06573

 6 140 045 6 140 0456660

-65-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 0  14 019 770 14 019 7706710

Zateplení domu č.p. 109/I v Soběslavi117D03H000429 EP3Tábor

 1  776 7775570

 15 534 15 5345660

 0  35 469 35 4695710

 0  43 555 43 5556570

 1 16573

 871 105 871 1056660

 0  1 989 024 1 989 0246710

Stavební úpravy bytových domů HARMONIE I a II, Rybářská 

č.p. 1810, 1819 Zateplení obvodového a střešního pláště

117D03H000430 EP3Náchod

 0  653 6535570

 13 068 13 0685660

 1  29 838 29 8395710

 0  292 656 292 6566570

 0 06573

 5 853 128 5 853 1286660

 1  13 364 642 13 364 6436710

Snížení energetické náročnosti bytových domů v Hlince117D03H000436 EP3Bruntál

 0  82 480 82 4806570

 1 16573

 1 649 608 1 649 6086660

 1  2 391 932 2 391 9336710

Rekonstrukce domu č.p. 245, 247 na ul. Jičínská v Příboře - 

energetické úspory

117D03H000442 EP3Nový Jičín

 0  24 245570

 484 4845660

 1  701 7025710

 1  338 288 338 2896570

 1 16573

 6 765 773 6 765 7736660

 1  9 810 371 9 810 3726710

Energetické úspory bytového domu č. p. 68 v Melči117D03H000466 EP3Opava

 756 7565570

 15 120 15 1205660

 34 524 34 5245710

 0  67 296 67 2966570

 1 16573

 1 345 926 1 345 9266660

 1  3 073 199 3 073 2006710

Zateplení objektu Vodárenská 1830/6 v městě Bruntál117D03H000467 EP3Bruntál

 0  976 9765570

 0 05573

 19 529 19 5295660

 0  44 592 44 5925710

 0  82 140 82 1406570

 0 06573

-66-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 1 642 808 1 642 8086660

 0  3 751 078 3 751 0786710

Centrální depozitář - zajištění efektivní ochrany, správy a 

zpřístupnění sbírkového fondu muzea Českého krasu

117D03J000001 EP6Beroun

 32 611  27 336  27 336 87 2835570

 8 393 8 3935570a

 142 673 142 6735573a

 554 396  464 712  464 712 1 483 8205660

 16 785  65 223  54 672  54 672 191 3525712

 1 021 251  1 251 816  166 706 2 439 7736570

 44 048 44 0486570a

 748 792 748 7926573a

 17 361 282  21 280 885  2 834 004 41 476 1716660

 88 093  2 042 504  2 503 634  333 412 4 967 6436712

Oprava objektu č. p. 92  Dřevěnka117D03J000008 EP3Trutnov

 4 053  1 636 5 6895570

 1 15570a

 68 909 68 9095573

 1 15573a

 27 812 27 8125660

 8 107  3 272 11 3795710

 61 808  455 093 516 9016570

 3 36570a

 1 050 751 1 050 7516573

 2 26573a

 7 736 609 7 736 6096660

 123 619  910 188 1 033 8076710

Revitalizace Národní kulturní památky Vlašský dvůr v Kutné 

Hoře

117D03J000012 EP6Kutná Hora

 187 023  29 391 216 4145570

 342 225 342 2255570a

 5 817 800 5 817 8005573a

 3 179 402  499 656 3 679 0575660

 684 447  374 047  58 783 1 117 2775710

 3 991 478  375 463 4 366 9416570

 26 183 26 1836570a

 445 080 445 0806573a

 67 855 151  6 382 876 74 238 0276660

 52 362  7 982 959  750 927 8 786 2486710

REKONSTRUKCE OBJEKTU UL. NEUMANNOVA č.p.142 V 

PRACHATICÍCH

117D03J000020 EP6Prachatice

 1 236  26 150 27 3865570

 10 507 10 5075573

 222 275 222 2755660

 618  13 075 13 6935679

 160 321 160 3216570

 1 175 278 1 175 2786570a

 9 989 860 9 989 8606573a

 1 362 730 1 362 7306660

-67-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 587 639  80 161 667 7996679

Obnova památkových objektů úpravny uhlí (st.parcela č.259 

v k.ú. Lampertice), spojovacího mostu ze šachetní budovy 

117D03J000021 EP6Trutnov

 60 897  55 037 115 9345570

 517 621 517 6215573

 467 814 467 8145660

 30 449  27 518 57 9675679

 1 919 197 1 919 1976570

 3 647 359 3 647 3596570a

 16 313 181 16 313 1816573

 3 36573a

 31 002 540 31 002 5406660

 959 600  1 823 678 2 783 2786679

Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov117D03J000025 EP6Hradec Králové

 15 907  302 16 2095570

 1 15570a

 270 427 270 4275573

 1 15573a

 5 142 5 1425660

 31 815  605 32 4205712

 1 247 297  1 292 750  1 085 396 3 625 4436570

 1 16570a

 21 204 053 21 204 0536573

 1 16573a

 21 976 750  18 451 742 40 428 4926660

 2 494 595  2 585 500  2 170 793 7 250 8886712

Pro život kostelů Broumovska117D03J000027 EP6Náchod

 36 003  2 010 951 2 046 9545570

 1 134 526 1 134 5265570a

 306 024 306 0245573

 10 915 231  15 821 327 26 736 5595660

 18 001  642 072  930 666 1 590 7405679

 14 157 14 1576570

 1 16570a

 120 341 120 3416660

 7 079 7 0796679

Revitalizace památníku bratří Mrštíků v Divákách117D03J000028 EP3Břeclav

 8 050  5 650 13 7005570

 136 850  96 050 232 9005660

 16 100  11 300 27 4005712

 1  119 113  179 630 298 7446570

 2 26573

 2 024 933  3 053 721 5 078 6546660

 238 228  359 261 597 4896712

Stavební úpravy a obnova stálé expozice ve Vlastivědném 

muzeu Kyjov

117D03J000030 EP6Hodonín

 806 323  373 147 1 179 4706570

 29 800 29 8006570a

-68-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 506 579 506 5796573a

 13 707 497  6 343 514 20 051 0116660

 59 598  1 612 647  746 296 2 418 5406712

Digitalizace poutního areálu Svatý Kopeček117D03J000031 EP3Olomouc

 1 261 052  300 899 1 561 9515570

 1 15570a

 2 25573a

 10 718 947  2 557 646 13 276 5935660

 630 527  150 449 780 9765679

 886 309  762 097 1 648 4066570

 1 16570a

 1 16573a

 7 533 628  6 477 832 14 011 4606660

 443 156  381 048 824 2046679

Kompletní rekonstrukce krovu a pláště střechy hlavní lodi a 

presbytáře kostela sv. Jakuba Většího v Jihlavě

117D03J000037 EP6Jihlava

 16 335  2 420 18 7555570

 138 848  20 570 159 4185660

 8 168  1 210 9 3785679

 1 849 916  1 223 390 3 073 3066570

 2 26570a

 15 724 292  10 398 826 26 123 1186660

 924 958  611 696 1 536 6546679

Revitalizace zadního traktu minoritského kláštera Znojmo s 

expozicí lapidária

117D03J000048 EP3Znojmo

 1  6 221  38 013 44 2355570

 105 774  646 227 752 0015660

 12 444  76 027 88 4715712

 1  203 046  134 713 337 7606570

 3 451 788  2 290 124 5 741 9126660

 406 093  269 426 675 5196712

Centrum paleodiverzity a depozitáře v Rokycanech117D03J000049 EP3Plzeň - město

 1  30 507 30 5085570

 518 628 518 6285660

 61 015 61 0155712

 1  1 076 799 1 076 8006570

 18 305 599 18 305 5996660

 2 153 600 2 153 6006712

Muzeum Šipka - expozice archeologie a geologie 

Štramberku

117D03J000051 EP3Nový Jičín

 1  10 980 10 9815570

 186 673 186 6735660

 21 962 21 9625712

 0  303 290 303 2906570

 5 155 932 5 155 9326660

 606 580 606 5806712

Zámek Nová Horka - muzeum pro veřejnost117D03J000054 EP3Ostrava - město

 0  36 905  16 130 53 0355570

-69-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 627 385  274 217 901 6025660

 73 810  32 261 106 0715712

 1  602 131  586 221 1 188 3536570

 10 236 235  9 965 768 20 202 0036660

 1 204 263  1 172 443 2 376 7066712

Stará Boleslav - kolébka české státnosti - Mariánský 

komplex

117D03J000056 EP6Praha - východ

 110 952  151 502 262 4545570

 86 024 86 0245570a

 731 205 731 2055573a

 943 092  1 287 768 2 230 8605660

 43 012  55 476  75 751 174 2395679

 5 122 465 5 122 4656570

 6 138 800 6 138 8006570a

 52 179 800  43 540 953 95 720 7536660

 3 069 400  2 561 233 5 630 6336679

Zefektivnění ochrany knihovního fondu MSVK117D03J000059 EP6Ostrava - město

 1  19 825 19 8265570

 337 038 337 0385660

 39 652 39 6525712

 1  177 371 177 3726570

 3 015 316 3 015 3166660

 354 743 354 7436712

Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně117D03J000062 EP3Kolín

 15 730  302 16 0325570

 24 201 24 2015570a

 411 400 411 4005573a

 267 410  5 143 272 5535660

 48 400  31 460  605 80 4655710

 2 240 535  710 211 2 950 7466570

 1 327 609 1 327 6096570a

 22 569 332 22 569 3326573a

 38 089 109  12 073 587 50 162 6966660

 2 655 216  4 481 072  1 420 422 8 556 7096710

Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o. - Depozitáře 

Otrokovice - pořízení logistických a manipulačních 

117D03J000065 EP3Zlín

 1  43 331  5 762 49 0945570

 736 634  97 958 834 5925660

 86 663  11 525 98 1875712

 1  255 569  37 255 292 8256570

 4 344 689  633 340 4 978 0296660

 511 140  74 511 585 6516712

Muzeum Komenského v Přerově - záchrana a zpřístupnění 

paláce na hradě Helfštýn

117D03J000066 EP3Olomouc

 0  65 859  1 250 67 1095570

 1 119 605  21 250 1 140 8555660

 131 718  2 500 134 2185712

 1  1 838 641  1 209 559 3 048 2016570

 31 256 898  20 562 516 51 819 4146660

-70-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 3 677 282  2 419 120 6 096 4026712

Revitalizace kláštera Osek - evropské centrum kultury a 

vzdělanosti

117D03J000067 EP3Teplice

 356 976  359 526 716 5025570

 272 738 272 7385570a

 2 318 273 2 318 2735573a

 3 034 296  3 055 971 6 090 2675660

 136 369  178 488  179 763 494 6205679

 5 194 361  3 370 615 8 564 9766570

 2 760 633 2 760 6336570a

 23 465 358 23 465 3586573a

 44 152 082  28 650 239 72 802 3226660

 1 380 315  2 597 181  1 685 308 5 662 8056679

Revitalizace objektu Wieserova domu v Terezíně117D03J000069 EP6Litoměřice

 102 484  81 558  17 997 202 0395570

 58 086 58 0865570a

 987 360 987 3605573a

 1 742 264  1 386 536  305 958 3 434 7585660

 116 160  204 972  163 122  35 995 520 2495710

 561 407  4 700 605  545 381 5 807 3936570

 71 997 71 9976570a

 1 223 915 1 223 9156573a

 9 543 928  79 910 306  9 271 481 98 725 7156660

 143 990  1 122 815  9 401 213  1 090 763 11 758 7806710

Zámek ve Staré Vsi nad Ondřejnicí - stavební úpravy II.117D03J000070 EP3Ostrava - město

 2  59 969  53 867 113 8385570

 1 019 485  915 753 1 935 2385660

 119 939  107 736 227 6755710

 1  401 476  1 112 052 1 513 5296570

 6 825 098  18 904 891 25 729 9896660

 802 953  2 224 105 3 027 0586710

Pořízení a rozšíření informačních systémů MěÚ 

Horažďovice

117D03K000005 EP3Klatovy

 0  66 081  49 610 115 6916570

 1 16573

 1 123 379  843 370 1 966 7496660

 0  132 162  99 220 231 3826710

Rozvoj Architektury ICT Moravskoslezského kraje117D03K000011 EP6Ostrava - město

 5 054  4 558 9 6125570

 85 906 85 9065573

 77 502 77 5025660

 10 108  9 117 19 2255712

 105 421  2 325 317 2 430 7386570

 1 792 142 1 792 1426573

 39 530 400 39 530 4006660

 210 841  4 650 635 4 861 4766712

ICT systém Městského úřadu Františkovy Lázně117D03K000020 EP3Cheb

-71-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 51 425 51 4255570

 874 225 874 2255660

 102 850 102 8505710

 1  407 104 407 1056570

 1 16573

 6 920 776 6 920 7766660

 814 209 814 2096710

Zvýšení kvality a efektivity výkonu veřejné správy města 

Chebu

117D03K000021 EP3Cheb

 0  50 989 50 9895570

 866 820 866 8205660

 101 979 101 9795710

 1  490 352 490 3536570

 8 335 993 8 335 9936660

 980 705 980 7056710

Modernizace a doplnění podpůrných el. procesů pro potřeby 

MMZ a jeho organizací

117D03K000034 EP6Zlín

 28 678  408 417  1 058 610 1 495 7056570

 487 509 487 5096573a

 6 943 095  17 996 383 24 939 4786660

 57 354  816 835  2 117 222 2 991 4106710

Územní studie veřejného prostranství Luhačovice117D03M000015 EP6Zlín

 1  907 9085570

 15 428 15 4285660

 1 815 1 8155710

 0  11 301 11 3016570

 192 124 192 1246660

 22 603 22 6036710

Územní studie veřejných prostranství v ORP Nová Paka117D03M000019 EP3Jičín

 1  18 377 18 3786570

 312 422 312 4226660

 36 756 36 7566710

Územní studie krajiny správního obvodu ORP Opava117D03M000020 EP3Opava

 38 033  11 525 49 5585570

 65 695 65 6955570a

 1 116 797 1 116 7975573a

 646 566  195 929 842 4955660

 131 388  76 067  23 051 230 5055710

Územní studie krajiny pro správní obvod obce s rozšířenou 

působností Kralupy nad Vltavou

117D03M000022 EP3Mělník

 1  3 274  13 370 16 6455570

 55 774 55 7745570a

 1 003 816  227 299 1 231 1155660

 118 096  26 741 144 8375710

Územní studie krajiny správního obvodu ORP Hradec 

Králové

117D03M000034 EP3Hradec Králové

 43 560 43 5605570

 740 520 740 5205660

 87 120 87 1205710

-72-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 65 340 65 3406570

 1 110 780 1 110 7806660

 130 680 130 6806710

Územní plán Pohořelice117D03M000035 EP3Brno - venkov

 4 537  4 719 9 2566570

 22 991 22 9916570a

 390 830 390 8306573a

 77 138  80 223 157 3616660

 45 980  9 075  9 438 64 4936710

Regulační plán Městské památkové zóny Vysoké Mýto117D03M000036 EP3Ústí nad Orlicí

 1  27 830  8 167 35 9985570

 473 110  138 848 611 9585660

 55 660  16 335 71 9955710

Územní studie krajiny správního obvodu obce s rozšířenou 

působností Tachov

117D03M000038 EP3Tachov

 143 990  60 500 204 4905570

 2 447 830  1 028 500 3 476 3305660

 287 980  121 000 408 9805710

 114 471 788

Střednědobé projekty v roce 2018 celkem

Střednědobé projekty v roce 2018 SR

 2 825 160 221

Dlouhodobé projekty

Agregace podprogramu 117030 IROP na r. 2014-2020 - EDS117D03000R001 E2Alokace neurčena

 1 082 885 417  1 324 491  3 531 127  173 097 280 1 260 838 3156570

 4 056 757 485 4 056 757 4856570a

 6 750 885 663  450 261 558 7 201 147 2216573

 47 256 298 47 256 2986573a

Hrad Roštejn - zpřístupnění nových expozic117D03J000002 EP3Jihlava

 266 812  2 000  302 448 573 5625570  2 302

 2 25570a

 3 35573a

 4 535 827  34 000  5 141 624 9 750 5935660  39 142

 533 627  4 000  604 897 1 147 1295712  4 605

 1 621 130  538 573  432 981 2 849 4766570  256 792

 3 36570a

 2 26573a

 27 559 235  9 155 754  7 360 683 48 441 1446660  4 365 472

 3 242 265  1 077 147  865 962 5 698 9586712  513 584

Obnova poutního kostela sv. Jana Nepomuckého na Zelené 

hoře ve Žďáru nad Sázavou

117D03J000011 EP3Žďár nad Sázavou

 51 611 83 0205570  31 409

 1 15570a

 1 15573a

 438 693 705 6735660  266 980

 25 806 41 5105679  15 704

 1 177 865  1 106 356  1 025 168 4 416 4926570  1 107 103

 1 16570a

 1 16573a

-73-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 10 011 854  9 404 030  8 713 928 37 540 1916660  9 410 379

 588 934  553 178  512 584 2 208 2476679  553 551

Obnova areálu poutního kostela Navštívení Panny Marie v 

Horní Polici

117D03J000019 EP6Česká Lípa

 148 768  202 117  147 840  47 276 546 0015570

 1 264 482 1 264 4825573

 1 718 012  1 256 666  401 852 3 376 5295660

 74 381  101 060  73 922  23 638 273 0015679

 508 773  3 660 912  4 498 192  1 379 576 10 047 4536570

 4 324 552 4 324 5526573

 31 117 760  38 234 639  11 726 401 81 078 8016660

 254 385  1 830 456  2 249 096  689 788 5 023 7276679

Obnova kostela Čtrnácti sv. Pomocníků ve františkánském 

klášteře v Kadani

117D03J000024 EP3Litoměřice

 229 178  57 600  57 600  57 600 703 9985570  302 020

 0 05570a

 1 948 016 1 948 0165573

 1 15573a

 489 600  489 600  489 600 4 035 9705660  2 567 170

 114 589  28 800  28 800  28 800 351 9995679  151 010

 427 052  1 498 451  1 262 469  1 045 491 4 789 2496570  555 786

 2 26570a

 3 629 944 3 629 9446573

 2 26573a

 12 736 841  10 730 988  8 886 679 37 078 6896660  4 724 181

 213 529  749 225  631 234  522 745 2 394 6266679  277 893

Revitalizace kostela sv. Jakuba Většího v Poličce s rodnou 

světničkou Bohuslava Martinů

117D03J000041 EP3Svitavy

 1 561 280  1 876 804  1 229 223 4 825 9675570  158 660

 1 422 066 1 422 0665570a

 12 087 529 12 087 5295573a

 13 270 885  15 952 848  10 448 404 41 020 7505660  1 348 613

 711 031  780 640  938 403  614 612 3 124 0165679  79 330

 147 324  220 673  360 433 813 9066570  85 476

 38 912 38 9126570a

 330 719 330 7196573a

 1 252 266  1 875 729  3 063 688 6 918 2366660  726 553

 19 454  73 663  110 337  180 217 426 4096679  42 738

Muzeum Kroměřížska, p.o. - Revitalizace budov a expozic117D03J000046 EP3Kroměříž

 1  14 377  24 394 38 7725570

 1 15573

 244 415  414 707 659 1225660

 28 755  48 789 77 5445712

 2  598 707  273 424  420 276 1 735 0596570  442 650

 3 36573

 10 178 030  4 648 210  7 144 702 29 495 9956660  7 525 053

 1 197 415  546 848  840 553 3 470 1176712  885 300

Rekonstrukce a zpřístupnění chebského statku v Milíkově117D03J000047 EP3Cheb

 24 000  5 000  5 000 39 5005570  5 500

-74-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 408 000  85 000  85 000 671 5005660  93 500

 48 000  10 000  10 000 79 0005712  11 000

 2  120 230  272 012  450 588 1 046 6856570  203 853

 1 16573

 2 043 914  4 624 206  7 660 009 17 793 6406660  3 465 511

 240 460  544 024  901 178 2 093 3706712  407 707

Muzeum automobilů TATRA117D03J000053 EP3Ostrava - město

 2  23 219  15 543 38 7645570

 1 15573

 394 738  264 242 658 9805660

 46 440  31 087 77 5275712

 1  1 406 006  4 717 582 6 123 5896570

 1 16573

 23 902 108  80 198 901 104 101 0096660

 2 812 013  9 435 165 12 247 1786712

Metodické edukační centrum a depozitář pro archeologii117D03J000058 EP3Brno - venkov

 1  11 482 11 4835570

 195 209 195 2095660

 22 966 22 9665712

 3  1 290 241  1 645 816  1 624 2 937 6846570

 21 934 112  27 978 889  27 625 49 940 6266660

 2 580 484  3 291 634  3 250 5 875 3686712

Zpřístupnění valů zámku Slavkov u Brna117D03J000063 EP3Vyškov

 7 000  1 500 8 5005570

 119 000  25 500 144 5005660

 14 000  3 000 17 0005710

 3  794 362  1 136 539  891 812 2 822 7166570

 13 504 172  19 321 187  15 160 818 47 986 1766660

 1 588 726  2 273 081  1 783 626 5 645 4336710

Modernizace Severočeského muzea v Liberci - 2. etapa117D03J000068 EP3Liberec

 1  107 481  159 931  320 955 588 3685570

 1 827 187  2 718 827  5 456 237 10 002 2505660

 214 963  319 862  641 910 1 176 7355712

 1  980 743  2 810 464  592 374 4 383 5826570

 16 672 637  47 777 894  10 070 367 74 520 8986660

 1 961 487  5 620 929  1 184 749 8 767 1656712

Obnova zámecké zdi - Slavkov u Brna117D03J000071 EP3Vyškov

 1  6 907 6 9085570

 117 428 117 4285660

 13 815 13 8155710

 1  1 351 941  558 850  1 141 554 3 052 3466570

 22 983 011  9 500 450  19 406 428 51 889 8896660

 2 703 884  1 117 700  2 283 109 6 104 6936710

ZÁMEK TÝNEC, národní kulturní památka117D03J000073 EP3Klatovy

 85 214  65 922  40 601 191 7375570

-75-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 724 319  560 337  345 109 1 629 7655660

 42 607  32 961  20 301 95 8695679

 6  803 470  5 523 395  5 214 077 11 540 9486570

 6 829 511  46 948 879  44 319 669 98 098 0586660

 401 736  2 761 699  2 607 039 5 770 4746679

Zpracování Územního plánu Kutná Hora117D03M000001 EP6Kutná Hora

 29 700  12 375  6 000 48 0756570

 504 900 504 9006573

 210 375  102 000 312 3756660

 59 400  24 750  12 000 96 1506710

Územní studie krajiny pro správní obvod obce s rozšířenou 

působností Liberec

117D03M000027 EP3Liberec

 1  95 166  74 899  56 688 226 7545570

 1 617 831  1 273 283  963 705 3 854 8185660

 190 333  149 798  113 377 453 5085710

 469 552 590

Dlouhodobé projekty v roce 2018 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2018 SR

 718 458 693

Celkem v roce 2018 za titul 117D03:

Z toho v roce 2018 výdaje státního rozpočtu:  691 517 295

 5 913 144 467

Operační program Technická pomoc 2014-2020Titul: Číslo Titulu: 117D04

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2017 2018 2019 2020

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2016 od 1.1.2021

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Agregace podprogramu 117040 OPTP2014+ na r. 2014-2016 - 

EDS

117D04000R001 E2Hlavní město Praha

 232 917 232 9175570

 232 917

Krátkodobé projekty v roce 2018 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2018 SR

 232 917

Střednědobé projekty

Regionální stálá konference Pardubického kraje117D040000008 EP6Pardubice

 241 762  211 898 535 3005570  81 639

 1 369 984 1 832 6075573  462 623

 1 200 758 1 200 7585660

Rozvoj regionálního partnerství v programovém období EU 

2014-20 - I.

117D040000009 EP6Olomouc

 221 298  180 900 504 9125570  102 714

 1 254 025 1 836 0695573  582 044

 1 025 100 1 025 1005660

Podpora činnosti Regionální stálé konference pro území 

Jihočeského kraje v letech 2016 - 2017

117D040000010 EP6České Budějovice

 251 886  180 900 508 3405570  75 554

 1 427 355 1 855 4925573  428 137

 1 025 100 1 025 1005660

Zajištění činnosti Regionální stálé konference pro území 

Jihomoravského kraje

117D040000011 EP6Brno - město

-76-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 237 192  157 523 471 8055570  77 090

 1 344 091 1 780 9325573  436 842

 892 630 892 6305660

Zajištění činnosti sekretariátu RSK MSK117D040000012 EP6Ostrava - město

 356 045  238 090 723 6005570  129 465

 2 017 590 2 751 2235573  733 633

 1 349 177 1 349 1775660

Regionální stálá konference Ústeckého kraje117D040000013 EP6Ústí nad Labem

 347 726  185 745 705 7005570  172 229

 1 970 448 2 946 4105573  975 962

 1 052 555 1 052 5555660

 36 082 36 0826570

 204 466 204 4666573

Regionální stálá konference Zlínského kraje, zajištění 

činnosti 2016-2017

117D040000014 EP6Zlín

 311 088  141 148 541 3615570  89 126

 1 762 826 2 267 8715573  505 045

 799 843 799 8435660

Podpora řízení a  koordinace Integrované teritoriální 

investice Olomoucké aglomerace

117D040000015 EP6Olomouc

 536 932  233 931 876 1665570  105 303

 222 202 222 2025570a

 3 042 616 3 639 3315573  596 715

 1 259 140 1 259 1405573a

 1 325 611 1 325 6115660

 24 502 24 5026570

 1 16570a

 138 847 138 8476573

 1 16573a

Řízení Strategie ITI ostravské aglomerace 2014 - 2020117D040000016 EP6Ostrava - město

 530 906  286 562 982 0915570  164 623

 42 220 42 2205570a

 3 008 464 3 941 3305573  932 866

 239 246 239 2465573a

 1 623 853 1 623 8535660

 37 500 37 5006570

 212 500 212 5006660

Zajištění činnosti Regionální stálé konference pro území 

Středočeského kraje

117D040000017 EP6Hlavní město Praha

 361 800  179 775 642 2275570  100 652

 2 050 200 2 620 5635573  570 363

 1 018 725 1 018 7255660

Řízení strategie ITI Plzeň - nositel117D040000018 EP6Plzeň - město

 317 080  271 050 727 6395570  139 508

 1 796 789 2 587 3365573  790 548

 1 535 950 1 535 9505660

Zajištění činnosti Regionální stálé konference pro území 

Kraje Vysočina

117D040000019 EP6Jihlava

-77-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 113 651  56 234 220 8135570  50 928

 13 184 13 1845570a

 644 020 932 6135573  288 594

 74 711 74 7115573a

 318 659 318 6595660

Technická pomoc - Zajištění fungování Regionální stálé 

konference pro území Plzeňského kraje

117D040000021 EP6Plzeň - město

 97 223  60 456 185 7555570  28 076

 550 931 710 0305573  159 099

 342 584 342 5845660

Řízení Strategie integrované územní investice 

Hradecko-pardubické aglomerace

117D040000022 EP6Pardubice

 456 251  400 030 1 034 3855570  178 104

 2 585 421  2 266 838 5 861 5185573  1 009 259

 11 249 17 9996570  6 750

 0 06570a

 63 745 101 9956573  38 250

 1 16573a

Řízení ITI117D040000023 EP6Brno - město

 279 330  241 927 692 0885570  170 831

 62 586 62 5865570a

 1 582 861  1 370 922 3 921 8285573  968 045

 354 658 354 6585573a

 20 873 20 8736570a

 118 278 118 2786573a

Podpora činnosti Regionální stálé konference 

Karlovarského kraje 2015 - 2017

117D040000025 EP6Karlovy Vary

 341 187  75 817 655 9815570  238 977

 1 933 393 3 287 5955573  1 354 202

 429 628 429 6285660

Regionální stálá konference Královéhradeckého kraje117D040000026 EP6Hradec Králové

 232 950  208 682 441 6325570

 132 976 132 9765570a

 1 320 050  1 182 535 2 502 5855573

 753 528 753 5285573a

Podpora řízení ITI Ústecko-chomutovské aglomerace117D040000027 EP6Ústí nad Labem

 240 577  83 052 472 2235570  148 593

 80 386 80 3865570a

 1 363 270  470 628 2 675 9285573  842 029

 455 522 455 5225573a

Zprostředkující subjekt ITI ostravské aglomerace117D040000028 EP6Ostrava - město

 449 154  587 992 1 037 1465570

 2 545 199 2 545 1995573

 3 331 959 3 331 9595660

Zprostředkující subjekt integrované územní investice 

Hradecko-pardubické aglomerace

117D040000029 EP6Pardubice

 361 035  361 035 722 0705570

 2 045 865 2 045 8655573

-78-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 2 045 865 2 045 8655660

Řízení ITI Pražské metropolitní oblasti117D040000030 EP6Hlavní město Praha

 564 487  174 720 739 2075570

 3 198 759 3 198 7595573

 990 080 990 0805660

Zprostředkující subjekt Integrované teritoriální investice 

Olomoucké aglomerace

117D040000031 EP6Olomouc

 344 286  543 180 887 4665570

 1 950 957 1 950 9575573

 3 078 020 3 078 0205660

Řešení problémových oblastí komunitně vedeného místního 

rozvoje

117D040000032 EP6Benešov

 380 300  322 926  254 017 957 2435570

 1 80 2405570a  80 239

 2 155 034 2 155 0345573

 0 454 6895573a  454 689

 1 829 909  1 439 437 3 269 3465660

Zprostředkující subjekt ITI117D040000034 EP6Brno - město

 357 595  589 731 947 3265570

 2 026 373 2 026 3735573

 3 341 809 3 341 8095660

Zajištění výkonu funkce zprostředkujícího subjektu ITI 

Pražské metropolitní oblasti

117D040000035 EP6Hlavní město Praha

 267 471  514 744 782 2155570

 1 515 672 1 515 6725573

 2 916 882 2 916 8825660

Zprostředkující subjekt ITI plzeňské metropolitní oblasti117D040000036 EP6Plzeň - město

 355 752  555 712 911 4645570

 2 015 924 2 015 9245573

 3 149 037 3 149 0375660

Zprostředkující subjekt ITI Ústecko-chomutovské 

aglomerace

117D040000037 EP6Ústí nad Labem

 168 614  279 352 447 9665570

 955 477 955 4775573

 1 582 997 1 582 9975660

 12 651 535

Střednědobé projekty v roce 2018 celkem

Střednědobé projekty v roce 2018 SR

 49 070 766

Dlouhodobé projekty

Mapování rizik korupce v regionech117D040000038 EP3Liberec

 49 510  339 870  386 162  108 370 883 9125570

 280 545  1 925 932 2 206 4775573

 2 188 254  614 101 2 802 3565660

 2 265 802

Dlouhodobé projekty v roce 2018 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2018 SR

 2 265 802

Celkem v roce 2018 za titul 117D04:

Z toho v roce 2018 výdaje státního rozpočtu:  15 150 254

 51 569 485

-79-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Podpora územně plánovacích činností obcíTitul: Číslo Titulu: 117D05

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2017 2018 2019 2020

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2016 od 1.1.2021

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Územní plán Kácov117D051000195 EA3Kutná Hora

 294 272 294 2726570

 126 808 126 8086679

 294 272

Krátkodobé projekty v roce 2018 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2018 SR

 421 080

Střednědobé projekty

Územní plán Ostrov117D051000116 EA3Benešov

 203 920  38 720 242 6405570

 50 980  9 680 60 6605679

Územní plán Bocanovice117D051000120 EA3Frýdek - Místek

 213 686  17 134 230 8205570

 53 422  4 283 57 7055679

Územní plán Vražné117D051000131 EA3Nový Jičín

 193 600  14 520 208 1205570

 48 400  3 630 52 0305679

Územní plán Veletov117D051000133 EA3Kolín

 120 000  12 000 132 0005570

 30 000  3 000 33 0005679

Územní plán Rohozná117D051000136 EA3Svitavy

 64 000  28 000 92 0006570

 16 000  7 000 23 0006679

Územní plán Vevčice117D051000143 EP6Znojmo

 28 000 28 0005570

 7 000 7 0005679

 72 000 72 0006570

 18 000 18 0006679

Územní plán Dobřichov117D051000144 EA5Kolín

 144 000  48 000 192 0006570

 36 000  12 000 48 0006679

Územní plán Ctiboř117D051000145 EP6Benešov

 256 653  14 258 270 9116570

 64 163  3 565 67 7286679

Územní plán Želivsko117D051000148 EA3Svitavy

 171 336  4 840 176 1765570

 42 834  1 210 44 0445679

-80-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Územní plán Kyjovice117D051000154 EA5Znojmo

 28 000 28 0005570

 7 000 7 0005679

 126 400 126 4006570

 31 600 31 6006679

Územní plán Koloveč117D051000155 EA5Domažlice

 300 080  77 440 377 5206570

 75 020  19 360 94 3806679

Územní plán Nový Šaldorf-Sedlešovice117D051000156 EP6Znojmo

 163 200  36 800 200 0006570

 40 800  9 200 50 0006679

Územní plán Újezd117D051000158 EA3Znojmo

 80 000  28 000 108 0005570

 20 000  7 000 27 0005679

Územní plán Třebovice117D051000159 EA3Ústí nad Orlicí

 232 320  36 784 269 1046570

 58 080  9 196 67 2766679

Územní plán Černousy117D051000160 EA3Liberec

 210 056  14 520 224 5766570

 52 514  3 630 56 1446679

Územní plán Starý Petřín117D051000164 EA3Znojmo

 80 000  16 000 96 0006570

 20 000  4 000 24 0006679

Územní plán Horní Studénky117D051000167 EA3Šumperk

 106 480  53 240 159 7206570

 26 620  13 310 39 9306679

Územní plán Hrdlořezy117D051000168 EA3Mladá Boleslav

 222 640  77 440 300 0805570

 55 660  19 360 75 0205679

Územní plán Bílčice117D051000176 EP6Bruntál

 38 720 38 7205570

 9 680 9 6805679

 135 520 135 5206570

 33 880 33 8806679

Územní plán Střezimíř117D051000183 EP6Benešov

 188 800  40 800 229 6006570

 47 200  10 200 57 4006679

Územní plán Bohuslavice117D051000184 EA3Šumperk

 96 800  48 400 145 2006570

 24 200  12 100 36 3006679

Územní plán Hostim117D051000186 EA3Znojmo

-81-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 95 600  8 000 103 6006570

 23 900  2 000 25 9006679

Územní plán Slatinky117D051000187 EP6Prostějov

 290 400  24 200 314 6005570

 72 600  6 050 78 6505679

Územní plán Domašov u Šternberka117D051000188 EA3Olomouc

 169 400  24 200 193 6006570

 42 350  6 050 48 4006679

Územní plán Kunratice117D051000191 EA3Liberec

 222 640  116 160 338 8006570

 55 660  29 040 84 7006679

Územní plán Kšice117D051000192 EA3Tachov

 141 328  28 072 169 4006570

 35 332  7 018 42 3506679

Územní plán Hořiněves117D051000193 EA5Hradec Králové

 130 680  38 720 169 4006570

 32 670  9 680 42 3506679

Územní plán Bezděkov nad Metují117D051000196 EA3Náchod

 72 600  33 880 106 4806570

 18 150  8 470 26 6206679

Územní plán Stálky117D051000197 EA5Znojmo

 24 000 24 0005570

 6 000 6 0005679

 128 000 128 0006570

 32 000 32 0006679

Územní plán Hrušov117D051000202 EA3Mladá Boleslav

 76 240  17 600 93 8406570

 19 060  4 400 23 4606679

Uzemní plán Čaková117D051000204 EA3Bruntál

 193 600  19 360 212 9605570

 48 400  4 840 53 2405679

Územní plán Radvanec117D051000205 EA3Česká Lípa

 121 968  48 400 170 3686570

 30 492  12 100 42 5926679

Územní plán Lazníčky117D051000207 EA3Přerov

 110 400  25 600 136 0005570

 27 600  6 400 34 0005679

Územní plán Pňov-Předhradí117D051000209 EA3Kolín

 125 840  58 075 183 9156570

 31 460  14 525 45 9856679

Územní plán Lesnice117D051000210 EP6Šumperk

-82-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 106 480  53 240 159 7206570

 26 620  13 310 39 9306679

Územní plán Sobíšky117D051000211 EA3Přerov

 80 000  16 000 96 0006570

 20 000  4 000 24 0006679

Územní plán Vedrovice117D051000213 EA3Znojmo

 145 200  29 040 174 2406570

 36 300  7 260 43 5606679

Územní plán Droužkovice117D051000217 EA3Chomutov

 217 800  19 360 237 1606570

 54 450  4 840 59 2906679

Územní plán Málkov117D051000218 EA3Chomutov

 232 320  26 136 258 4566570

 58 080  6 534 64 6146679

Územní plán Vitiněves117D051000219 EA3Jičín

 186 824  42 592 229 4166570

 46 706  10 648 57 3546679

Územní plán Radíč117D051000222 EA3Příbram

 116 160  53 240 169 4006570

 29 040  13 310 42 3506679

Územní plán Velká Lečice117D051000223 EA5Příbram

 27 200 27 2005570

 6 800 6 8005679

 136 000 136 0006570

 34 000 34 0006679

Územní plán Dětkovice117D051000224 EA3Prostějov

 123 420  53 240 176 6606570

 30 855  13 310 44 1656679

Územní plán Holany117D051000227 EA3Česká Lípa

 246 840  76 472 323 3126570

 61 710  19 118 80 8286679

Územní plán Zubčice117D051000228 EA3Český Krumlov

 148 800  8 000 156 8006570

 37 200  2 000 39 2006679

 1 767 939

Střednědobé projekty v roce 2018 celkem

Střednědobé projekty v roce 2018 SR

 2 209 930

Dlouhodobé projekty

Agregátní akce - Rezerva na financování programů v letech 

2016 - 2018

117D05100RRRR E2Hlavní město Praha

 971 017 971 0175570

 1 346 600 1 346 6005570a

 17 937 789  19 985 480  20 000 000 57 923 2696570

-83-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 17 937 789

Dlouhodobé projekty v roce 2018 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2018 SR

 17 937 789

Celkem v roce 2018 za titul 117D05:

Z toho v roce 2018 výdaje státního rozpočtu:  20 000 000

 20 568 799

Podpora bydleníTitul: Číslo Titulu: 117D06

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2017 2018 2019 2020

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2016 od 1.1.2021

Okres realizace

Střednědobé projekty

Rezerva na financování Regenerace sídlišť117D06200R001 E2Hlavní město Praha

 24 810 127  40 000 000  40 000 000 104 810 1276570

 24 810 127

Střednědobé projekty v roce 2018 celkem

Střednědobé projekty v roce 2018 SR

 24 810 127

Dlouhodobé projekty

Rezerva na financování Podporované byty117D06400R001 E2Hlavní město Praha

 37 689 904  275 648 900  290 000 000  290 000 000 893 338 8046570

 4 047 881 4 047 8816570a

 275 648 900

Dlouhodobé projekty v roce 2018 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2018 SR

 275 648 900

Celkem v roce 2018 za titul 117D06:

Z toho v roce 2018 výdaje státního rozpočtu:  300 459 027

 300 459 027

Podpora revitalizace územíTitul: Číslo Titulu: 117D08

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2017 2018 2019 2020

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2016 od 1.1.2021

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Rezerva na financování programu v letech 2016 - 2018117D08100RRRR E2Hlavní město Praha

 54 022 432  100 000 000  100 000 000  100 000 000 354 022 4326570

 60 616 230 60 616 2306570a

 100 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2018 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2018 SR

 100 000 000

Celkem v roce 2018 za titul 117D08:

Z toho v roce 2018 výdaje státního rozpočtu:  100 000 000

 100 000 000

OP – Praha – pól růstu ČR 2014+Titul: Číslo Titulu: 117D09

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2017 2018 2019 2020

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2016 od 1.1.2021

Okres realizace

-84-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Krátkodobé projekty

Dotace regionu soudržnosti Praha_OP Praha - pól růstu ČR117D09100R001 E2Hlavní město Praha

 118 527 983 118 527 9835573

 381 472 017 381 472 0176573

 500 000 000

Krátkodobé projekty v roce 2018 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2018 SR

 500 000 000

Celkem v roce 2018 za titul 117D09:

Z toho v roce 2018 výdaje státního rozpočtu:  500 000 000

 500 000 000

Přeshraniční spolupráce 2014-2020Titul: Číslo Titulu: 117D12

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2017 2018 2019 2020

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2016 od 1.1.2021

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Přeshraniční spolupráce - agregace programu 2014 - 2022117D12100RRRR E2Hlavní město Praha

 21 400 000 21 400 0005570

 18 600 000  40 000 000  40 000 000  40 000 000 138 600 0006570

 40 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2018 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2018 SR

 40 000 000

Celkem v roce 2018 za titul 117D12:

Z toho v roce 2018 výdaje státního rozpočtu:  40 000 000

 40 000 000

Bezbariérové obce od roku 2017Titul: Číslo Titulu: 117D62

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2017 2018 2019 2020

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2016 od 1.1.2021

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Bezbariérové obce od roku 2017 - agregace117D62200RRRR E2Hlavní město Praha

 7 721 785  3 101 266  5 000 000  5 000 000 20 823 0515570

 311 457  16 898 734  15 000 000  15 000 000 47 210 1916570

 20 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2018 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2018 SR

 20 000 000

Celkem v roce 2018 za titul 117D62:

Z toho v roce 2018 výdaje státního rozpočtu:  20 000 000

 20 000 000

Národní program podpory cestovního ruchu v regionechTitul: Číslo Titulu: 117D72

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2017 2018 2019 2020

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2016 od 1.1.2021

Okres realizace

Střednědobé projekty

-85-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Agregátní akce NPPCRR 2016-2022117D72100RRRR E2Hlavní město Praha

 50 000 000  250 000 000  250 000 000 550 000 0006570

 207 396 145 207 396 1456570a

 50 000 000

Střednědobé projekty v roce 2018 celkem

Střednědobé projekty v roce 2018 SR

 50 000 000

Celkem v roce 2018 za titul 117D72:

Z toho v roce 2018 výdaje státního rozpočtu:  50 000 000

 50 000 000

Podpora rozvoje regionůTitul: Číslo Titulu: 117D81

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2017 2018 2019 2020

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2016 od 1.1.2021

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Rezerva na financování programu v letech 2011-2018117D81500RRRR E2Hlavní město Praha

 23 341 655  31 012 658  50 000 000  50 000 000 154 354 3135570

 3 601 888  496 457 987  220 000 000  220 000 000 940 059 8756570

 152 327 152 3276570a

 527 470 645

Dlouhodobé projekty v roce 2018 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2018 SR

 527 470 645

Celkem v roce 2018 za titul 117D81:

Z toho v roce 2018 výdaje státního rozpočtu:  527 470 645

 527 470 645

Obnova obecního a krajského majetku po živelních pohromáchTitul: Číslo Titulu: 117D91

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2017 2018 2019 2020

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2016 od 1.1.2021

Okres realizace

Střednědobé projekty

Rezerva na financování programu v roce 2018117D91900RRRR E2Hlavní město Praha

 18 607 595  30 000 000  30 000 000 78 607 5955570

 31 392 405  20 000 000  20 000 000 71 392 4056570

 50 000 000

Střednědobé projekty v roce 2018 celkem

Střednědobé projekty v roce 2018 SR

 50 000 000

Celkem v roce 2018 za titul 117D91:

Z toho v roce 2018 výdaje státního rozpočtu:  50 000 000

 50 000 000

Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva pro 

místní rozvoj-od r.2007
Titul: Číslo Titulu: 117V01

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2017 2018 2019 2020

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2016 od 1.1.2021

Okres realizace

Krátkodobé projekty

-86-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rezerva na financování programu 117V011 od roku 2008 do 

roku 2018

117V01100RRRR E2Hlavní město Praha

 90 537 041 90 537 0416570

 687 767 687 7676570a

 90 537 041

Krátkodobé projekty v roce 2018 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2018 SR

 90 537 041

Dlouhodobé projekty

Zajištění provozu monitorovacího systému strukt. fondů117V011000001 EA6bHlavní město Praha

 4 889 0005570  4 889 000

 40 000 000  26 000 000  26 000 000  26 000 000 126 206 1426570  8 206 142

 2 291 596 45 683 0006570a  43 391 405

Informační systém o zadávání veřejných zakázek117V011000002 EA6bHlavní město Praha

 32 900 000  2 000 000  2 000 000  2 000 000 44 764 4005570  5 864 400

 39 800 2 000 0005570a  1 960 200

 39 000 000 69 899 8996570  30 899 899

 15 848 6056570a  15 848 605

Zajištění vývoje IS DIS MMR117V011000003 EA6bHlavní město Praha

 5 000 000  6 000 000  6 000 000  6 000 000 86 689 3896570  63 689 389

 886 260 12 751 5206570a  11 865 260

Rozvoj a obnova HW a SW pro MMR117V011000004 EA6bHlavní město Praha

 13 500 000  17 500 000  17 500 000  17 500 000 125 893 6356570  59 893 635

 8 634 670 28 916 9006570a  20 282 230

Národní elektronický nástroj117V011000011 EA6bHlavní město Praha

 13 156 541 17 500 0005570a  4 343 459

 5 000 000  5 000 000  5 000 000  5 000 000 20 000 0006570

 6 268 912 19 593 7956570a  13 324 883

Rozvoj RIS-IRIS a mapového serveru na roky 2016 - 2019117V011000012 EA6bHlavní město Praha

 1 500 000  1 500 000  1 500 000  1 500 000 6 000 0005570

 1 500 000 1 500 0005570a

 2 000 000 2 000 0006570a

Aktualizace regionálních informačních servisů na roky 2016 

- 2019

117V011000013 EA6bHlavní město Praha

 2 000 000  2 000 000  2 000 000  2 000 000 8 000 0005570

Podlimitní akce, nákup DHM117V012000012 EA6bHlavní město Praha

 1 000 000  4 000 000  4 000 000  4 000 000 22 615 3416570  9 615 341

 102 418 4 450 0006570a  4 347 582

Implementace programů EU117V012000013 EA6aHlavní město Praha

 1 000 000  1 000 000  1 000 000  1 000 000 51 244 7335570  47 244 733

 6 000 0005570a  6 000 000

 21 443 0006570  21 443 000

 2 123 0006573  2 123 000

Pořízení movitého majetku včetně licencí117V012000015 EA6aHlavní město Praha

 1 000 000  1 000 000  1 000 000  1 000 000 27 107 8696570  23 107 869

 5 300 000 5 300 0006570a

-87-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 66 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2018 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2018 SR

 66 000 000

Celkem v roce 2018 za titul 117V01:

Z toho v roce 2018 výdaje státního rozpočtu:  156 537 041

 156 537 041

Integrovaný regionální operační programTitul: Číslo Titulu: 117V03

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2017 2018 2019 2020

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2016 od 1.1.2021

Okres realizace

Střednědobé projekty

Správa služeb systémové infrastruktury pro zajištění 

činností ZS IROP

117V03T000007 EA6aHlavní město Praha

 126 760  126 759 316 6225570  63 103

 63 657 63 6575570a

 718 304 1 075 8895573  357 585

 360 719 360 7195573a

 718 305 718 3055660

Mzdový projekt pro ZS IROP 2017 - 2019117V03T000011 EA3aHlavní město Praha

 46 499 319  39 608 887  39 608 887 125 717 0935570

 263 496 136 263 496 1365573

 345 568 684  363 404 515 708 973 1995660

Multifunkční zařízení a tiskárny pro Centrum 2016 - 2018117V03T000012 EA3aHlavní město Praha

 414 625  212 024 626 6495570

 2 349 537 2 349 5375573

 1 201 474 1 201 4745660

 737 307 737 3076570

 4 178 072 4 178 0726573

Režijní náklady Centra jako ZS IROP 2016 - 2018117V03T000013 EA3aHlavní město Praha

 3 127 798  1 210 690 4 338 4885570

 17 724 195 17 724 1955573

 6 860 572 6 860 5725660

Vybavení kanceláří 2016 - 2018117V03T000015 EA3aHlavní město Praha

 1 800 001  64 666 1 864 6675570

 10 200 001 10 200 0015573

 366 443 366 4435660

Vzdělávání zaměstnanců IROP 2017 - 2018117V03T000018 EA6bHlavní město Praha

 478 935  50 715 529 6505570

 2 713 965 2 713 9655573

 287 385 287 3855660

 41 273 741

Střednědobé projekty v roce 2018 celkem

Střednědobé projekty v roce 2018 SR

 396 276 604

Dlouhodobé projekty

Agregace podprogramu 117030 IROP na r. 2014-2016 - 

SMVS

117V03000R002 E2Alokace neurčena

-88-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 2 266 678  7 608 444  13 771 576  487 500 24 134 1985570

 7 75570a

 354 337 354 3375573a

Tvorba a správa spisové služby MMR ČR a vybraných 

zřizovaných organizací.

117V03K000001 EA6bHlavní město Praha

 352 885  2 042 270  1 964 976 4 471 1115570  110 980

 857 117 1 325 9695573  468 852

 5 213 529  3 830 823 9 044 3525660

 1 620 961  2 260 235 3 932 1726570  50 976

 5 791 841 6 007 1996573  215 358

 8 492 563 8 492 5636660

Evaluace pro ŘO IROP na roky 2017 - 2020117V03T000016 EA3bHlavní město Praha

 980 100  1 361 250  1 724 250  471 900 4 537 5005570

 5 553 900 5 553 9005573

 7 713 750  9 770 750  2 674 100 20 158 6005660

Agregace podprojektu 117030 TP-IROP117V03T00R001 E2Alokace neurčena

 1 227 191  18 401 312  946 600  53 839 563 74 414 6665570

 23 696 822 23 696 8225570a

 21 970 847  347 287 941 369 258 7885573

 133 684 655 133 684 6555573a

 378 961 452

Dlouhodobé projekty v roce 2018 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2018 SR

 400 381 294

Celkem v roce 2018 za titul 117V03:

Z toho v roce 2018 výdaje státního rozpočtu:  420 235 193

 796 657 898

Operační program Technická pomoc 2014-2020Titul: Číslo Titulu: 117V04

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2017 2018 2019 2020

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2016 od 1.1.2021

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Technická podpora BI licencí Oracle (NUP)117V040000028 EA3bHlavní město Praha

 462 900 462 9005570

 880 200 880 2005570a

 4 987 800 4 987 8005573a

 2 623 100 2 623 1005660

 462 900

Krátkodobé projekty v roce 2018 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2018 SR

 3 086 000

Střednědobé projekty

Organizační zajištění Dohody o partnerství117V040000001 EA6bHlavní město Praha

 2 278 500  1 221 000 4 241 4795570  741 979

 1 758 521 1 758 5215570a

 12 911 500 17 116 0475573  4 204 547

 9 964 953 9 964 9535573a

 6 919 000 6 919 0005660

-89-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Zajištění řídící činnosti OPTP 2015-2021117V040000002 EA6bHlavní město Praha

 1 275 971  705 812 2 153 9055570  172 122

 7 230 500 8 205 8585573  975 358

 3 999 596 3 999 5965660

 90 000 90 0006570c

 510 000 510 0006573c

Zajištění účasti zaměstnanců implementujících DoP na 

zahraničních a tuzemských pracovních cestách

117V040000003 EA6bHlavní město Praha

 845 912  1 180 500 2 526 3625570  499 950

 4 793 501 7 626 5525573  2 833 051

 6 689 500 6 689 5005660

Systém vzdělávání v programovém období 2014-2020117V040000005 EA6bHlavní město Praha

 2 250 600  2 250 600 4 589 1205570  87 920

 12 753 400 13 251 6135573  498 213

 12 753 400 12 753 4005660

Specifické vzdělávání zaměstnanců DoP/NSRR na MMR117V040000006 EA6bHlavní město Praha

 670 779  900 000 1 941 2675570  370 488

 3 801 079 5 900 5115573  2 099 432

 5 100 000 5 100 0005660

Vybavení ICT pro pracovníky implementující DoP117V040000007 EA6bHlavní město Praha

 771 263  75 000 922 5005570  76 237

 4 370 489 4 802 5005573  432 011

 425 000 425 0005660

 37 500  15 000 52 5006570

 212 500 212 5006573

 85 000 85 0006660

Provozní výdaje na zajištění činnosti pracovníků hrazených 

z OPTP na MMR a na provoz Akademie veřejného 

117V040000008 EA6bHlavní město Praha

 649 801  615 814 1 860 5165570  594 901

 24 754 24 7545570a

 3 682 201 7 053 3075573  3 371 105

 140 264 140 2645573a

 3 489 628 3 489 6285660

Evaluace a analytické podklady na podporu řízení DoP117V040000010 EA6bHlavní město Praha

 300 000  3 300 000 3 600 0005570

 1 700 000 1 700 0005573

 18 700 000 18 700 0005660

Mzdový projekt Centra financovaný z OPTP 2015 - 2018117V040000011 EA6aHlavní město Praha

 2 805 311  3 683 134 7 238 4285570  749 983

 269 060 269 0605570a

 15 896 758  20 760 598 40 907 2615573  4 249 906

 1 524 674 1 524 6745573a

 110 500 110 5005660

Zajištění publicity ESI fondů117V040000012 EA6bHlavní město Praha

 1 752 000  1 641 150 3 986 2625570  593 112

-90-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 2 300 950 2 300 9505570a

 9 928 000 13 288 9665573  3 360 966

 12 472 050 12 472 0505573a

 9 299 850 9 299 8505660

 45 7166570  45 716

 259 0596573  259 059

Služby technického dozoru nad provozem informačního 

systému MS2014+

117V040000013 EA6bHlavní město Praha

 272 250  272 250 562 1965570  17 696

 1 542 750 1 643 0295573  100 279

 1 542 750 1 542 7505660

Komplexní služby pro provoz systémové infrastruktury IS v 

Centru IV.

117V040000014 EA6aHlavní město Praha

 1 004 739  1 470 000 3 649 3885570  1 174 649

 446 337 446 3375570a

 5 693 528 12 349 8705573  6 656 342

 2 529 241 2 529 2415573a

 8 330 000 8 330 0005660

Správa MS programového období 2007-2013 - Provozování 

IS Monit7+ a Benefit7

117V040000015 EA6bHlavní město Praha

 4 675 738  1 345 575 13 240 8005570  7 219 487

 26 495 849 67 406 2715573  40 910 422

 7 624 929 7 624 9295660

Zajištění služby Bezpečnostního dohledu pro MS2014+117V040000016 EA3bHlavní město Praha

 1 105 100  1 197 200 3 407 4005570  1 105 100

 0 05570a

 6 262 236 12 524 4695573  6 262 233

 3 35573a

 6 784 128 6 784 1285660

Provozování Manažerského informačního systému nad 

Datovým skladem

117V040000017 EA6bHlavní město Praha

 438 803  337 950 1 457 0965570  680 343

 2 486 549 6 341 8255573  3 855 275

 1 915 050 1 915 0505660

 300 000  150 000 450 0006570

 1 700 000 1 700 0006573

 850 000 850 0006660

Licence a podpora pro SI SF v Centru III.117V040000018 EA6aHlavní město Praha

 1 792 926  1 597 848 4 890 7745570  1 500 000

 10 159 910 18 659 9105573  8 500 000

 9 054 476 9 054 4765660

Navazující aktivity pro provoz primárního a záložního 

pracoviště IS MSC2007 v lokalitě MMR

117V040000020 EA6bHlavní město Praha

 1 531 085  463 600 2 942 3185570  947 633

 38 115 38 1155570a

 8 676 146 14 046 0695573  5 369 923

 215 985 215 9855573a

 2 627 069 2 627 0695660

 3 300 000 3 300 0006570

 18 700 000 18 700 0006573

-91-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Meduin II - Metodické centrum pro integrované nástroje117V040000023 EA6bHlavní město Praha

 932 363  744 622 2 439 1345570  762 149

 479 682 479 6825570a

 5 283 392 9 602 2355573  4 318 843

 2 718 195 2 718 1955573a

 4 219 528 4 219 5285660

Analýza strategických dokumentů pro potřeby efektivnějšího 

řízení Dohody o partnerství

117V040000024 EA6bHlavní město Praha

 236 967  552 921 789 8885570

 1 342 810 1 342 8105573

 3 133 222 3 133 2225660

Podpora při výkonu kontrol vybraných projektů 

financovaných z ESIF

117V040000025 EA6bHlavní město Praha

 2 946 000  3 043 000  836 000 6 825 0005570

 16 694 000 16 694 0005573

 17 243 666  4 737 334 21 981 0005660

Služby odborných konzultantů pro oblast personalistiky117V040000027 EA3bHlavní město Praha

 232 500  52 500 285 0005570

 1 317 500 1 317 5005573

 297 500 297 5005660

 47 576 074

Střednědobé projekty v roce 2018 celkem

Střednědobé projekty v roce 2018 SR

 178 769 866

Dlouhodobé projekty

Agregace podprogramu 117040 OPTP2014+ na r. 2014-2016 - 

SMVS

117V04000R001 E2Hlavní město Praha

 41 748 172  88 327 542  122 063 138  123 430 947 375 569 7995570

 41 618 752 41 618 7525570a

 268 370 586  683 905 503 952 276 0895573

 232 995 562 232 995 5625573a

 772 233 045

Dlouhodobé projekty v roce 2018 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2018 SR

 772 233 045

Celkem v roce 2018 za titul 117V04:

Z toho v roce 2018 výdaje státního rozpočtu:  820 272 019

 954 088 911

Celkem v roce 2018 za kapitolu 317:

Z toho v roce 2018 výdaje státního rozpočtu:  3 721 641 474

 9 490 496 273

-92-Filtr sestavy: Strana:27.11.2017 (09:03:02)


